



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Griliášové zrno | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 820 Hmotnost v g: 60 | Spotřebujte do: 7 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: mléčná modelovací hmota (moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), mléčná směs (sušená SYROVÁTKA sušené plnotučné MLÉKO), škrobový sirup, řepkový olej, voda, aroma), náplň – (částečně ztužený palmový tuk, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), tuzemák (voda, líc, aromata. cukr, barvivo karamel), kakaová poleva (viz. výše), griliáš z podzemnice 8% (cukr, ARAŠÍDY 35%, řepkový olej), palmový olej, cukr. Může obsahovat: pšeničný lepek, vejce, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **ARAŠÍDY, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Linecký košíček s ovocem a žloutkovou náplní | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou |
| Číslo výrobku: 6502 Hmotnost v g: 60 | Spotřebujte do: 1 dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: žloutková náplň 42 % (voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma barvivo karoteny), MÁSLO, mléčná směs (sušená SYROVÁTKA sušené odtučněné MLÉKO), pasterované vaječné ŽLOUTKY 4%, vanilínový cukr (cukr, aroma)), ovoce 30% (čerstvé dle sezonní nabídky (jahody/ hroznové víno/kiwi/mandarinka/meruňka/pomeranč/nectarinka) a kompotované 30% (višně, voda, cukr, regulátor kyselosti kyselina citronová) / broskve (broskve, voda, cukr, regulátor kyselosti kyselina citronová)), korpus linecký košíček (PŠENIČNÁ mouka cukr, rostlinný tuk (řepkový olej, částečně ztužený palmový tuk, voda, emulgátory: slunečnicový lecitin, E475, E471, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo betakaroten), VEJCE, citropasta (voda, jablečná dřev, zahušťovadlo xanthan, konzervant E202, citrónové aroma), vanilínové aroma), želatinová poleva (glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, meruňková dřev, želírující látka pektin, regulátory: kyselosti kyselina citrónová, E450iii, extrakt z mrkve a dýně, stabilizátor E509, barvivo beta karoten, aroma, konzervant kyselina sorbová), aroma. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóji.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Listový šáteček se žloutkovou náplní | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou |
| Číslo výrobku: 6513 Hmotnost v g: 50 | Spotřebujte do: 1 dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: žloutková náplň 65 % (voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, mléčná směs (sušená SYROVÁTKA sušené odtučněné MLÉKO), pasterované vaječné ŽLOUTKY 4%, vanilínový cukr (cukr, aroma)), listový plát (PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), voda, VAJEČNÁ melanž, kvasný ocet s barvivem E 150c, PŠENIČNÝ lepek, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), aroma. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrářny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|---|---|
| Název výrobku: Špička s náplní | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou | |
| Číslo výrobku: 6521, 6544 Hmotnost v g: 40, 20 | Spotřebujte do: 7 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: náplň kakaová 54 % (palmový olej, kakaová náplň (cukr, kakao, SOJOVÁ mouka, palmový olej, modifikovaný kukuřičný a bramborový škrob, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA), voda, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), náplň mléčná 21 % (cukr, sušené MLÉKO, palmový olej, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo alginát sodný, emulgátor E472a, aroma, barviva: karoten, riboflavin, PŠENIČNÁ mouka), voda, cukr, aroma), buflérový korpus (korpusová směs (PŠENIČNÁ mouka, cukr, bramborový škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené MLÉKO, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), voda, rychlošlehačí přípravek (voda, emulgátory: E 471, E475, E432, přírodní aroma), kakaová poleva (viz.výše), palmový olej. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|--|---|
| Název výrobku: Věneček se žloutkovou náplní | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou | |
| Číslo výrobku: 6584, 6528 Hmotnost v g: 40, 15 | Spotřebujte do: 1dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: žloutková náplň 60 % (voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, sušené odtučněné MLÉKO), pasterované vaječné ŽLOUTKY 4%, vanilínový cukr (cukr, aroma)), korpus z pálené hmoty (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), aroma. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | | |
|--|--|---|
| Název výrobku: Věneček se žloutkovou náplní MAX | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou | |
| Číslo výrobku: 6585 Hmotnost v g: 70 | Spotřebujte do: 1dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: žloutková náplň 57 % (voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, mléčná směs (sušená SYROVÁTKA sušené odtučněné MLÉKO), pasterované vaječné ŽLOUTKY 4%, vanilínový cukr (cukr, aroma)), korpus z pálené hmoty (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), aroma. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | | |
|--|---|---|
| Název výrobku: Jádrový rohlíček s karamelovým krémem / Jádrový rohlíček mini s karamelovým krémem | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou | |
| Číslo výrobku: 7180, 7415 Hmotnost v g: 40, 20 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: karamelový krém 57 % (voda, karamel 20% (SMETANA se stabilizátorem karagen, cukr), rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin),cukr, aroma)), jádrový korpus 23 % (cukr, VAJEČNÉ BÍLKY, ARAŠÍDY 16%, sojová drť 8% (pražené SOJOVÉ boby a ARAŠÍDY), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej. Může obsahovat: pšeničný lepek, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, ARAŠÍDY, SÓJA**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrářny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|--|---|---|
| Název výrobku: Kokosová roláda | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou | |
| Číslo výrobku: 7193 Hmotnost v g: 50 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma), piškotový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřicí prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), rybízový džem (cukr, glukózo-fruitózoový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višň, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma, voda), kokos 5%.</p> <p>Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | | |
|---|---|---|
| Název výrobku: Štafetka / Štafetka mini | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou | |
| Číslo výrobku: 7194, 7400 Hmotnost v g: 50, 20 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: roládová bezé hmota (VAJEČNÝ BÍLEK, cukr, ARAŠÍDY, PŠENIČNÁ mouka, regulátor kyselosti kyselina citronová), krém s kávovou příchutí (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma s barvivem E 150), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej.</p> <p>Může obsahovat: skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, ARAŠÍDY, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|---|---|
| Název výrobku: Střecha | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou | |
| Číslo výrobku: 7198 Hmotnost v g: 60 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), pudinkový krém (cukr, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma), piškotový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřicí prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), kakao), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), alginát (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka alginát sodný, regulátor kyselosti: fosforečnan – vápenatý, sodný, regulátor kyselosti kyselina mléčná, emulgátor E 471, barvivo E120, maltodextrin, aroma), palmový olej.</p> <p>Může obsahovat: skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|---|---|
| Název výrobku: Oříšková roláda | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou | |
| Číslo výrobku: 7290 Hmotnost v g: 40 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: krém oříškový 48 % (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), cukr, MÁSLO, LÍSKOVÉ OŘECHY 13%, pudinkový krém (cukr,</p> | | |



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanz, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)) vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřicí prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), **LÍSKOVÉ OŘECHY** 9 %.
 Může obsahovat: arašidy, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (LÍSKOVÉ OŘECHY).**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Laskonka kokosová | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 7335, 7150 Hmotnost v g: 40, 15 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, kokos, aroma), kokosová laskonka korpus 36 % (cukr, kokos 23%, **VAJEČNÝ BÍLEK**, regulátor kyselosti kyselina citronová)).
 Může obsahovat: pšeničný lepek, arašidy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Jádrový kornoutek | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 7405 Hmotnost v g: 40 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: krém s kávovou příchutí (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma s barvivem E 150), korpus jádrový kornoutek 23% (cukr, **VAJEČNÉ BÍLKY**, **PŠENIČNÁ** mouka, **ARAŠÍDY**, **LÍSKOVÉ OŘECHY**, řepkový olej, regulátor kyselosti kyselina citronová), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), **ARAŠÍDY** pražené 4%, palmový olej.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, ARAŠÍDY, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (LÍSKOVÉ OŘECHY), SÓJA.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Mocca řez | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 7409, 7399 Hmotnost v g: 50, 20 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma), mocca korpus (pasterovaný **VAJEČNÝ BÍLEK** a **ŽLOUTEK**, cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, řepkový olej, kakao, regulátor kyselosti kyselina citronová), fondánová poleva s kulérem (fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), barvivo kulér), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej, mletá káva 0,5 %.
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Kokoska plněná / Kokoska plněná mini | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 7410, 7402 Hmotnost v g: 50, 20 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: korpus kokoska 30% (cukr, kokos 24%, **VAJEČNÝ BÍLEK**, rybízový džem (cukr, glukózo-fruitózný sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višně, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma, voda)), krém kakaový (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla:



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, kakao, aroma), linecký korpus (**PŠENIČNÁ** mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E 471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), cukr, sušená **VEJCE**/ vaječný **ŽLOUTEK**, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma)), rybízový džem (viz výše), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej.
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Jádrový rohlíček s krémem s likérovou přích. / 7154 Jádrový rohlíček mini s krémem s likérovou přích. | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 7414, 7154 Hmotnost v g: 40, 20 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: jádrový korpus 48 % (cukr, VAJEČNÉ BÍLKY, ARAŠÍDY 16%, sojová drť (pražené SOJOVÉ boby a ARAŠÍDY) 8%, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma), kakaová poleva 9,5% (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej. Může obsahovat: pšeničný lepek, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **VEJCE, ARAŠÍDY, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Máslový oválek se špaldou a karamelovým krémem | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 7495 Hmotnost v g: 70 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpus 60% (PŠENIČNÁ mouka, MÁSLO 31%, ŠPALDOVÁ mouka 13%, cukr, med 3%, sušená VEJCE, vanilínový cukr (cukr, aroma), karamelový krém 30 % (voda, karamel 20% (SMETANA se stabilizátorem karagen, cukr), rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma)), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej, pražené LÍSKOVÉ OŘECHY. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody (vlašské ořechy, mandle).</p> | | |

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (PŠENICE, ŠPALDA), VEJCE, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (LÍSKOVÉ OŘECHY), MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Jádrová trubička s pařížskou šlehačkou | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8201 Hmotnost v g: 25 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpus jádrová trubička 67 % (cukr, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), VAJEČNÝ BÍLEK, voda, palmový olej, ARAŠÍDY 6%, sojová drť 6% (pražené SOJOVÉ boby a ARAŠÍDY), PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, jablečná dřev, glukózový sirup, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, konzervant E 202), krém pařížský 32% (SMETANA se stabilizátorem karagen, cukr, kakao 6%). Může obsahovat: pšeničný lepek, arašidy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, ARAŠÍDY, SÓJA.**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Pařížská tyčinka / Pařížská tyčinka mini | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8206, 8204 Hmotnost v g: 40, 20 | Spotřebujte do: 7 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: pařížský krém 60 % (kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), cukr, kakao, SMETANA se stabilizátorem karagen, palmový olej), jádrový korpus (cukr, VAJEČNÉ BÍLKY, ARAŠÍDY, sojová drť (pražené SOJOVÉ boby a ARAŠÍDY), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), kakaová poleva (viz. výše), palmový olej. Může obsahovat: pšeničný lepek, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **VEJCE, ARAŠÍDY, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Řez s příchutí Tiramisu | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8221, 8597 Hmotnost v g: 50, 25 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: piškotový korpus (VAJEČNÁ melanž, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), náplň (SMETANA se stabilizátorem karagen rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkoviny, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny)), kávový rozvar (cukr, voda, káva), voda, pasta s přích. tiramisu (glukózo-fruktózoový sirup, cukr, víno Marsala, ŽLOUTKY, kávový přírodní extrakt, aroma, modifikovaný škrob, alkohol), stabilizátor šlehačky (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma)), VM pro 8597 mini: ozdoba z kakaové polevy (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, aroma), palmový olej), SY pro 8221: ozdoba z čokolády (kakaová hmota, cukr, emulgátor slunečnicový lecitin), kakao. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Řez s jahodovou příchutí - mini | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8599 Hmotnost v g: 25 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: náplň (SMETANA se stabilizátorem karagen, rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, MLÉČNÉ bílkoviny, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), voda, ztužovač s jahodami (cukr, dextróza, živočišná želatina, maltodextrin, 3% lyofilizované kousky jahod, 3% jahodový prášek, kyselina E330, sušený koncentrát šťávy z červené řepy, přírodní aroma, mrkvový koncentrát)), piškotový korpus (VAJEČNÁ melanž, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), lístek z mléčné modelovací hmoty - (cukr, fondánová hmota (cukr, glukózoový sirup, voda), mléčná směs 29% (sušená SYROVÁTKA, sušené plnotučné MLÉKO), glukózoový sirup, řepkový olej, pitná voda, aroma, zelená (barvivo Cu-chlorofylin, kurkumin)), rybízový džem (cukr, glukózo-fruktózoový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višně, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma, voda), lístek z mléčné modelovací hmoty - (cukr, fondánová hmota (cukr, glukózoový sirup, voda), mléčná směs 29% (sušená SYROVÁTKA, sušené plnotučné MLÉKO), glukózoový sirup, řepkový olej, pitná voda, aroma, zelená (barvivo Cu-chlorofylin, kurkumin)), rybízový džem (cukr, glukózo-fruktózoový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višně, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma, voda), dekorace z bílé čokolády (cukr, kakaové máslo, plnotučné sušené MLÉKO, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Mechová roláda s citronovou příchutí | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8234 Hmotnost v g: 75 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, sušené MLÉKO, cizrnová mouka, kypřicí látky (E450, E500), sušený špenát 1,4%, sušený VAJEČNÝ bílek, barviva (E141, E101), sůl, stabilizátor xanthan, glukóza, glukózový sirup), VAJEČNÁ melanž, pitná voda, řepkový olej), šlehačkový krém (SMETANA se stabilizátorem karagen, ztužovač s citronovou příchutí (cukr, glukóza, želatina, regulátor kyselosti kyselina citronová, přírodní citronové aroma, sušená citronová šťáva, jedlá sůl, barvivo kurkumový extrakt), pitná voda). Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | | |
|--|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Kokosový řez | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8280 Hmotnost v g: 50 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: piškotový korpus (VAJEČNÁ melanž, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřicí prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), SMETANA se stabilizátorem karagenan, rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojadrový tuk, cukr, MLÉČNÉ bílkoviny, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, ztužovač krému (cukr, glukózový sirup, palmový olej, glukóza, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, plně ztužený kokosový tuk, modifikovaný bramborový škrob, emulgátory: E471, E472a, zahušťovadlo alginát sodný, aroma, kyselina kyselina citrónová), čokoládová dekorace tmavá Nopek (čokoláda (kakao 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100) / mléčná modelovací hmota (cukr, fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, sušené plnotučné MLÉKO), škrobový sirup, řepkový olej, pitná voda, vanilínový cukr (cukr, aroma), aroma, barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlé barvířská, kyselina E330)), kokos 5,5%. Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Listová trubička plněná | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní bílkovou |
| Číslo výrobku: 8706 Hmotnost v g: 30 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpus listová trubička (PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), voda, VAJEČNÁ melanž, kvasný kvasný ocet s barvivem E150c, PŠENIČNÝ LEPEK, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), bílkový krém (cukr, VAJEČNÝ BÍLEK, voda, regulátor kyselosti kyselina citronová), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), cukr, vanilínový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE.**

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Indiánek krémový s kakaovou polevou / Indián MAX / Indiánek krémový mini s kakaovou polevou | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní bílkovou |
| Číslo výrobku: 8707, 8712, 8729 Hmotnost v g: 30, 50, 15 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: bílkový krém (cukr, VAJEČNÝ BÍLEK, voda, regulátor kyselosti kyselina citronová), buflér (korpusová směs (PŠENIČNÁ mouka, cukr, bramborový škrob, sušená VEJCE, kypřicí látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené MLÉKO, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), voda, rychlošlehací přípravek (voda, emulgátory: E 471, E475, E432, přírodní aroma)), kakaová poleva 25% (cukr, plně ztužený palmojadrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej. Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Kornoutek s ovocnou náplní | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní bílkovou |
| Číslo výrobku: 8709, 8724 Hmotnost v g: 30,15 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: bílková náplň ovocná 51% (cukr, VAJEČNÝ BÍLEK, voda, ovocný protlak 13% (glukózo fruktózový sirup, cukr, ovocné protlaky 34% (višeň, jablko, jahoda 6%, aronie), modifikovaný škrob E1412, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E200), kyselina kyselina citronová, aroma, voda), regulátor kyselosti kyselina citronová, barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barvířská, kyselina E330), korpus jádrový kornoutek (cukr, VAJEČNÉ BÍLKY, PŠENIČNÁ mouka, ARAŠÍDY, LÍSKOVÉ ořechy, řepkový olej, regulátor kyselosti kyselina citronová), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej. Může obsahovat: mléčné výrobky.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, ARAŠÍDY, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (LÍSKOVÉ OŘECHY), SÓJA.

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Indián ovocný MAX | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní bílkovou |
| Číslo výrobku: 8713 Hmotnost v g: 50 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: bílková náplň ovocná 52% (cukr, VAJEČNÝ BÍLEK, voda, ovocný protlak 13% (glukózo fruktózový sirup, cukr, ovocné protlaky 34% (višeň, jablko, jahoda 6%, aronie), modifikovaný škrob E1412, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E200), kyselina kyselina citronová, aroma, voda), regulátor kyselosti kyselina citronová, barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barvířská, kyselina E330), buflér (korpusová směs (PŠENIČNÁ mouka, cukr, bramborový škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené MLÉKO, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), voda, rychlošlehací přípravek (voda, emulgátory: E 471, E475, E432, přírodní aroma)), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej, Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Kuře / Čert s kakaovou polevou | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní bílkovou |
| Číslo výrobku: 8716 Hmotnost v g: 30 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: bílkový krém (cukr, VAJEČNÝ BÍLEK, voda, regulátor kyselosti kyselina citronová), buflér (korpusová směs (PŠENIČNÁ mouka, cukr, bramborový škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené MLÉKO, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), voda, rychlošlehací přípravek (voda, emulgátory: E 471, E475, E432, přírodní aroma)), kakaová poleva 25% (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej,, červená barva (barvivo kyselina karmínová, koncentráty: citronový, světlice barvířská, kyselina E330). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Kuře se žlutou polevou | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní bílkovou |
| Číslo výrobku: 8716,1 Hmotnost v g: 30 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: bílkový krém (cukr, VAJEČNÝ BÍLEK, voda, regulátor kyselosti kyselina citronová), buflér (korpusová směs (PŠENIČNÁ mouka, cukr, bramborový škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené MLÉKO, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), voda, rychlošlehací přípravek (voda, emulgátory: E 471, E475, E432, přírodní aroma)), bílá poleva 13% (cukr, plně ztužený palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, emulgátor SOJOVÝ lecitin, regulátor kyselosti E 330, jedlá sůl, aroma), palmový olej,, barvivo extrakt z kurkumy, červená barva (barvivo kyselina karmínová, koncentráty: citronový, světlice barvířská, kyselina E330). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Housenka s pistáciovou polevou | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní |
|--|---|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| | | bílkovou |
| Číslo výrobku: 8717 Hmotnost v g: 55 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: bílkový krém (cukr, VAJEČNÝ BÍLEK, voda, regulátor kyselosti kyselina citronová), pistáciová poleva 23% (cukr, částečně ztužený palmový olej, kokosový olej, LAKTÓZA, sušená SYROVÁTKA, PISTÁCIE 3%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E492, MLÉČNÁ bílkovina, aroma, barviva: betakaroten, E141), buflér (korpusová směs (PŠENIČNÁ mouka, cukr, bramborový škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené MLÉKO, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), voda, rychlošlehací přípravek (voda, emulgátory: E 471, E475, E432, přírodní aroma)), mléčná modelovací hmota (cukr, fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, sušené plnotučné MLÉKO), škrobový sirup, řepkový olej, voda, vanilínový cukr (cukr, aroma), aroma, barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barvířská, kyselina E330), barva žlutá (barvivo extrakt z kurkumy)), poleva kakaová (cukr, kakao, glukózo-fruktózový sirup, voda, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti kyselina vinná, želírující látka pektin, konzervant sorban draselný, aroma). Může obsahovat: arašidy.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (pistácie), SÓJA.

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Tartaletka mini s náplní hruškovou | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
| Číslo výrobku: 8902 Hmotnost v g: 35 EAN: 8595202489026 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: hrušková náplň 29% (hrušky 70%, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti (E330, E331), konzervant E202, přírodní aroma), linecký korpus (PŠENIČNÁ mouka, rostlinné tuky a oleje (palmové, slunečnicový), cukr, sušená VEJCE, pitná voda, invertní cukrový sirup, emulgátor slunečnicový lecitin, kukuřičný škrob, jedlá sůl, aroma), krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo beta-karoten), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), aroma), TVAROH, cukr moučka (cukr, bramborový škrob), mléčná náplň (zahuštěné slazené plnotučné MLÉKO, glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, modifikovaný škrob, karamelizovaný cukr, aroma, zahušťovadlo E 418, barvivo E150b, konzervanty: E202, E211), drcený bisquit (PŠENIČNÁ mouka, cukr, řepkový tuk, MLÉČNÝ tuk, MLÉČNÝ cukr, MLÉČNÉ proteiny, sůl, sladový JEČNÝ extrakt, emulgátor slunečnicový lecithin, kypřící prostředek E500ii), - zlatý lesk (barviva: E172, E102*) * Takto označené barvivo může negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody (vlašské a lískové ořechy), sóju.</p> | | |

Alergeny: OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE, JEČMEN), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Tartaletka mini s hořkou čokoládou | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
| Číslo výrobku: 8903 Hmotnost v g: 26 EAN: 8595202489033 | Spotřebujte do: 1 dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: ganache 58% (SMETANA se stabilizátorem karagenan, hořká čokoláda 45% (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor SOJOVÝ lecitin, vanilkový extrakt), MÁSLO, linecký kakaový korpus (PŠENIČNÁ mouka, palmový tuk a slunečnicový olej, cukr, sušená VEJCE, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 3%, glukózo-fruktózový sirup, kukuřičný škrob, emulgátor slunečnicový lecitin; jedlá sůl, pitná voda, barvivo amoniak-sulfitový karamel; aroma), SMETANA se stabilizátorem karagenan, Lila drobečky (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, sušené MLÉKO, cizrnová mouka, kypřící látky (E450, E500), glukóza, PŠENIČNÁ vláknina, sušený VAJEČNÝ BÍLEK, sůl, barvivo E120, zahušťovadlo E415), VAJEČNÁ melanž, pitná voda, řepkový olej), sušené okvětní lístky nebo poupátka růží. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody (vlašské a lískové ořechy).</p> | | |

Alergeny: OBILOVINA OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Tartaletka mini s bílou čokoládou | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
|---|---|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrářny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Číslo výrobku: 8904 Hmotnost v g: 26 EAN: 8595202489040 | Spotřebujte do: 1 dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
|---|---------------------------------|---|

Složení: ganache 55% (**SMETANA** se stabilizátorem karagenan, bílá čokoláda 45% (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), **MÁSLO**, linecký korpus (**PŠENIČNÁ** mouka, palmový tuk a slunečnicový olej, cukr, sušená **VEJCE**, pitná voda, invertní cukrový sirup, emulgátor slunečnicový lecitin; kukuřičný škrob, jedlá sůl, aroma), **SMETANA** se stabilizátorem karagenan, sušené okvětní lístky chrpy a měsíčku.
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody (vlašské a lískové ořechy).

Alergeny: OBILOVINA OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Tartaletka s bílou čokoládou | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
| Číslo výrobku: 8909 Hmotnost v g: 110 EAN: 8595202489095 | Spotřebujte do: 1 dne |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: **SMETANA** se stabilizátorem karagenan, bílá čokoláda 27% (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), linecký korpus (**PŠENIČNÁ** mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: slunečnicový lecitin, E471, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), cukr, sušená **VEJCE**/ vaječný **ŽLOUTEK**, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202), vanilínové aroma), **MÁSLO**, čerstvé ovoce dle sezonní nabídky (např. jahody, kanadské borůvky), dekorace čokoládová Nopek srdce - čokoládová dekorace tmavá (čokoláda (kakaó 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100) / čokoládová dekorace bílá (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, plnotučné sušené **MLÉKO**, přírodní vanilkové aroma, barvivo E 153), želatinová poleva (voda, glukózový sirup, cukr, zahušťovadlo agar, regulátor kyselosti kyselina L-askorbová, konzervant sorban draselný, aromata).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody (vlašské a lískové ořechy).

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Tartaletka s hořkou čokoládou | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
| Číslo výrobku: 8910 Hmotnost v g: 110 EAN: 8595202489101 | Spotřebujte do: 1 dne |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: : **SMETANA** se stabilizátorem karagenan, hořká čokoláda 27% (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), linecký kakaový korpus (**PŠENIČNÁ** mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: slunečnicový lecitin, E471, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), cukr, sušená **VEJCE**, kakaó, vanilínové aroma, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202)), **MÁSLO**, čerstvé ovoce dle sezonní nabídky (např. jahody, kanadské borůvky), dekorace čokoládová Nopek srdce - čokoládová dekorace tmavá (čokoláda (kakaó 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100) / čokoládová dekorace bílá (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, plnotučné sušené **MLÉKO**, přírodní vanilkové aroma, barvivo E 153), želatinová poleva (voda, glukózový sirup, cukr, zahušťovadlo agar, regulátor kyselosti kyselina l-askorbová, konzervant sorban draselný, aromata).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, (vlašské a lískové ořechy).

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Řez s rumovou příchutí | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8913 Hmotnost v g: 60 | Spotřebujte do: 3 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: náplň 65 % (upotřebitelný odřez cukrářských výrobků (neobsahující arašidy a skořápkové plody) viz. složení krájených cukrářských výrobků: střecha, rolády s náplní, karamelové řezy, mocca řezy, punčové řezy, apod. - obsahují **PŠENIČNOU** mouku, **VEJCE**, **MLÉKO**, **SÓJU**), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakaó, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanz, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202)), tuzemák (voda, líh, aromata. cukr, barvivo karamel), krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, kakao, aroma), palmový olej, dekor hořká čokoláda nápis Nopek - (kakao Ekvádor 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barviva: E100, koncentrát z ředkve, černého rybízu a jablka). Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Linecký arašídový košíček | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8923 Hmotnost v g: 60 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: náplň (upotřebitelný odřez cukrářských výrobků (viz. složení cukrářských výrobků - štafety, pařížské tyčky, jádrové rohlíčky s karamelovou náplní, jádrové kornouty s kávovým / ovocným krémem - obsahují PŠENIČNOU mouku, VEJCE, ARAŠÍDY, skořápkové plody (VLAŠKÉ A LÍSKOVÉ OŘECHY), MLÉKO, SÓJU), krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin),cukr, aroma), tuzemák (voda, líc, aromata. cukr, barvivo karamel), korpus linecký košíček (PŠENIČNÁ mouka, cukr, rostlinný tuk (řepkový olej, částečně ztužený palmový tuk, voda, emulgátory: slunečnicový lecitin, E475, E471, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo betakaroten), VEJCE, citropasta (voda, jablečná dřeň, zahušťovadlo xanthan, konzervant E202, citrónové aroma), vanilínové aroma)), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), pražené ARAŠÍDY 3.2%, palmový olej.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, ARAŠÍDY, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (VLAŠKÉ a LÍSKOVÉ OŘECHY), MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Řez s punčovou příchutí | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8928, 8905 Hmotnost v g: 60, 30 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: piškotový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barviřská, kyselina E330)), rozvar - (cukr, voda, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová), fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), rybízový džem (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višň, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma, voda), modifikovaný škrob, želírující látka pektin, aroma), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, mléčné výrobky.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, SÓJA.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Jahodový řez | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8957 Hmotnost v g: 100 EAN: 8595202489576 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: gelová poleva (cukr, voda, glukózový sirup, želírující látka E440, kyselina E330, regulátor kyselosti (E331, E509), odpěňovač E900, přírodní aroma s meruňkovou příchutí), jahody 19%, piškotový dortový korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), voda), krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma), TVAROH, cukr, ztužovač ovoce (modifikovaný škrob, maltodextrin, zahušťovadla: E450, E516, E339, E401). Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Tartaletka s náplní hruškovou | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
|---|---|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Číslo výrobku: 8958 Hmotnost v g: 100 EAN: 8595202489583 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
|--|---------------------------------|---|

Složení: linecký korpus (**PŠENIČNÁ** mouka, cukr, rostlinný tuk (řepkový olej, částečně ztužený palmový tuk, voda, emulgátory: slunečnicový lecitin, E475, E471, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo betakaroten), sušená **VEJCE**/ vaječný **ŽLOUTEK**, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínové aroma), **TVAROH**, hrušková náplň 18% (hrušky 70%, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti (E330, E331), konzervant E202, přírodní aroma), krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo beta-karoten), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma), cukr, mléčná náplň (zahuštěné slazené plnotučné **MLÉKO**, glukózo- fruktózový sirup, cukr, voda, modifikovaný škrob, karamelizovaný cukr, aroma, zahušťovadlo E 418, barvivo E150b, konzervanty: E202, E211), **LÍSKOVÉ OŘECHY** pražené, dekorace čokoládová Nopek srdce - čokoládová dekorace tmavá (čokoláda (kakaó 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100) / čokoládová dekorace bílá (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, plnotučné sušené **MLÉKO**, přírodní vanilkové aroma, barvivo E 153)).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, LÍSKOVÉ OŘECHY.**

| | |
|--|--|
| Název výrobku: Větrník s karamelovou náplní / Větrník s karamelovou náplní mini | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8959, 8258 Hmotnost v g: 100, 30 | Spotřebujte do: 2 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: **SMETANA** se stabilizátorem karagenan), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SOJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), korpus z pálené hmoty (**VAJEČNÁ** melanž, **PŠENIČNÁ** mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), žloutkový krém (pitná voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), mléčná směs (sušená **SYROVÁTKA**, sušené odstředěné **MLÉKO**), vaječné **ŽLOUTKY**), vanilínový cukr (cukr, aroma)), fondánová poleva (fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), barvivo kulér), karamel 7% (cukr, **SMETANA** se stabilizátorem karagenan), ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, želatina, aroma).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Větrník s karamelovou náplní MAX | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8989 Hmotnost v g: 120 | Spotřebujte do: 2 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: **SMETANA** se stabilizátorem karagenan), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SOJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), korpus z pálené hmoty (**VAJEČNÁ** melanž, **PŠENIČNÁ** mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), žloutkový krém (pitná voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), mléčná směs (sušená **SYROVÁTKA**, sušené odstředěné **MLÉKO**), vaječné **ŽLOUTKY**), vanilínový cukr (cukr, aroma)), fondánová poleva (fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), barvivo kulér), karamel 8% (cukr, **SMETANA** se stabilizátorem karagenan), ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, želatina, aroma).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Srdcovka | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8978 Hmotnost v g: 70 | Spotřebujte do: 2 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: – rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SOJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), korpus z pálené hmoty (**VAJEČNÁ** melanž, pitná voda, **PŠENIČNÁ** mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), pitná voda, ovocný protlak (glukózo fruktózový sirup, cukr, ovocné protlaky 34% (višeň, jablko, jahoda 6%, aronie), modifikovaný škrob E1412, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E200), ovocný protlak (glukózový sirup, cukr, ovocný protlak 28 % (višeň, jablko,



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

aronie), ovocný protlak jahoda 6%, modifikovaný škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E200), jahodový ztužovač (cukr, dextróza, živočišná želatina, maltodextrin, lyofilizované kousky jahod 3%, jahodový prášek 3%, kyselina kyselina citrónová, sušený koncentrát šťávy z červené řepy, přírodní aroma, mrkvový koncentrát), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob).
 Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--|--|
| Název výrobku: Řez Polárka | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8960 Hmotnost v g: 50 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, sušená VEJCE, kakao, kypřící látky: E450, E500, aroma), voda, SMETANA se stabilizátorem karagenan, rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), řepkový olej, náplň mléčná (cukr, sušené MLÉKO, palmový olej, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo alginát sodný, emulgátor E472a, aroma, barviva: karoten, riboflavin, PŠENIČNÁ mouka), posyp (cukr, částečně ztužený palmový a kokosový tuk, kakao, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Řez Kominíček | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8961 Hmotnost v g: 50 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, sušená VEJCE, kakao, kypřící látky: E450, E500, aroma), voda, SMETANA se stabilizátorem karagenan, rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), řepkový olej, kakaová náplň (cukr, kakao, SOJOVÁ mouka, palmový olej, modifikovaný kukuřičný a bramborový škrob, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA), posyp (cukr, částečně ztužený palmový a kokosový tuk, kakao, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--|--|
| Název výrobku: Jádrová trubička plněná | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 9022 Hmotnost v g: 20 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpus jádrová trubička 83% (cukr, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), VAJEČNÝ BÍLEK, voda, palmový olej, ARAŠÍDY 6%, sojová drť 6% (pražené SOJOVÉ boby a ARAŠÍDY), PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, jablečná dřev, glukózový sirup, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, konzervant E 202), – rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, ARAŠÍDY, SÓJA.**

| | |
|--|--|
| Název výrobku: Věneček se žloutkovou náplní a kakaovou pol. | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 9029, 8987 Hmotnost v g: 50, 20 | Spotřebujte do: 1 dne Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: žloutkový krém 49 % (voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, sušené odtučněné MLÉKO), pasterované vaječné ŽLOUTKY 4%, vanilínový cukr (cukr, aroma), aroma), – rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkoviny, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), korpus z pálené hmoty (VEJCE, PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), kakaová poleva 13% (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--------------------------------|--|
| Název výrobku: Řez Mája | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
|--------------------------------|--|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|--|----------------------------------|---|
| Číslo výrobku: 9035, 9040 Hmotnost v g: 100, 50 | Spotřebujte do: 14 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpus – korpusová směs (PŠENIČNÁ mouka, cukr, palmový olej, sušený VAJEČNÝ ŽLOUTEK, sladový JEČNÝ extrakt, PŠENIČNÉ klíčky, glukózový sirup, kypřicí látka: E450, E500, PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, koření, aroma s LAKTÓZOU, barvivo riboflavin), voda, invertní cukr s medem (cukr, voda, glukózo-fruktózoový sirup, včelí med, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová)), náplň (mléčná náplň (sušené MLÉKO, palmový olej, cukr, glukózový sirup, modifikovaný bramborový škrob, sušená SYROVÁTKA, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo alginát sodný, emulgátor E472a, aroma), invertní cukr s medem (viz.výše), voda, rostlinný tuk (kokosový a palmový tuk v různém poměru, řepkový olej, plně ztužený palmový tuk, aroma), karamel (SMETANA se stabilizátorem karagen, cukr), barvivo kulér), VLAŠSKÉ OŘECHY. Může obsahovat: arašidy, sóju.</p> | | |

Alergeny: OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE, JEČMEN), VEJCE, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (VLAŠSKÉ OŘECHY), MLÉČNÉ VÝROBKY.

| | | |
|---|--|---|
| Název výrobku: Roláda Diana s kokosem (slazeno fruktózou a isomaltulózou) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní | |
| Číslo výrobku: 9082 Hmotnost v g: 60 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: korpus (korpusová směs 59% (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, fruktóza 19%, sušená VEJCE, isomaltulóza 7 % (zdroj glukózy a fruktózy), emulgátory (E472b, E477, E471), kypřicí látka (E450, uhličitan sodný, E341), sušené MLÉKO, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA, stabilizátory (E516, E466), aroma, barvivo karoten), voda), krém 37% (voda, rostlinný tuk (neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo beta-karoten), MÁSLO, pudinkový krém 14% (fruktóza 41%, modifikovaný bramborový škrob, sušené MLÉKO, palmový olej, zahušťovadlo alginát sodný, sušená SYROVÁTKA, sůl, barviva: karoten, riboflavin, aroma), povidla 20% (švestky, voda, fruktóza 24%, jablečná vláknina, stabilizátory: E1422, guma guar, barvivo E150d, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant sorbát draselný), kokos 2,5%. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.

| | | |
|---|---|---|
| Název výrobku: Linecký oválek s krémem s kávovou příchutí / Linecký oválek mini s krémem s kávovou příchutí | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou | |
| Číslo výrobku: 7492, 7244 Hmotnost v g: 40, 20 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: linecký korpus (PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E 471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), cukr, sušená VEJCE/ VAJEČNÝ ŽLOUTEK, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma)), krém s kávovou příchutí (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), MÁSLO, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, palmový olej, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma s barvivem E 150), bílá poleva (cukr, plně ztužený palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, emulgátor SOJOVÝ lecitin, regulátor kyselosti E330, jedlá sůl, aroma), LÍSKOVÁ jádra pražená. Může obsahovat: arašidy.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (LÍSKOVÉ OŘECHY), MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | | |
|--|--|---|
| Název výrobku: Miňonky – s příchutí oříšek | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní | |
| Číslo výrobku: 8592 Hmotnost v g: 15 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), kakaový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, kakao, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřicí prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej)), lískooříšková pasta (cukr, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY 25%, slunečnicový a palmový olej, kakao, sušené MLÉKO, LAKTÓZA, emulgátor SOJOVÝ lecitin, aroma), voda, ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, želatina, aroma), LÍSKOVÉ OŘÍŠKY. Může obsahovat: arašidy..</p> | | |



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (LÍSKOVÉ OŘECHY), MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Miňonky – s příchutí jahoda | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8595 Hmotnost v g: 15 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), piškotový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202)), voda, gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin, agar, regulátory kyselosti: kyselina - citronová, jablečná, konzervant sorban draselný), jahodová pasta (cukr, jahody, glukózo-fruitózoový sirup, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti kyselina citronová, barviva: antokyany, karamel, beta karoten, aroma, konzervant sorban draselný), ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), jahody. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Miňonky – s příchutí borůvka | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8918 Hmotnost v g: 15 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: kakaový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, kakao, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej)), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), borůvky, voda, gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin, agar, regulátory kyselosti: kyselina - citronová, jablečná, konzervant sorban draselný), ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), SY Mirror – poleva (čokoláda v prášku 40% (cukr, kakao), glukózo-fruitózoový sirup, voda, cukr, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti kyselina vinná, želírující látka pektin, konzervant sorban draselný, aroma), VM - kakaooříšková náplň (cukr, palmový tuk, kakao 11 %, sušená SYROVÁTKA, LÍSKOORÍŠKOVÁ pasta, emulgátor SOJOVÝ lecitin, aroma), jogurtový ztužovač (dextróza, sušená SYROVÁTKA, maltodextrin, sušený odstředěný JOGURT, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, vitamin E). Může obsahovat: arašidy.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (LÍSKOVÉ OŘECHY), MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Miňonky s příchutí malina | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8919 Hmotnost v g: 15 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: kakaový korpus (VEJCE, PŠENIČNÁ mouka, cukr, kakao, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma, stabilizátor so kakaový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, kakao, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej)), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), maliny 20 %, voda, malinový ztužovač (cukr, lyofilizované malinové křupky 10% (cukr, maliny 30%, škrob, koncentrovaná malinová šťáva 5%), živočišná želatina, maltodextrin, kyselina kyselina citronová, sušené maliny lyofilizované 3%, sušená šťáva z červené řepy, přírodní malinové aroma, přírodní aromata), gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin, agar, regulátory kyselosti: kyselina - citronová, jablečná, konzervant sorban draselný), čokoládové dvoubarevné tyčinky (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sušené plnotučné MLÉKO, LAKTÓZA, MÁSELNÝ olej, emulgátor SOJOVÝ lecitin, přírodní aroma). Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Makronky s náplní (citron/ananas/malina/mango/jahoda/čoko mandarinka) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou |
|---|--|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|----------------------------------|---|
| Číslo výrobku: 8581 Hmotnost v g: 20 EAN: 8595202485813 | Spotřebujte do: 10 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8 °C |
|---|----------------------------------|---|

Složení: korpus 60% (cukr, **MANDLE** 23%, pasterované **VAJEČNÉ** bílky, voda, barviva: žlutá – E102*; červená – E122*; zelená – E102*, E133; oranžová – E110*), 40% náplň 40% (náplň ovocná 32% (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor: **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), ovocné pyré 24% (pyré 90% (ananas/citron/malina/mango/jahoda, cukr), **MÁSLO**, glukózový sirup)), krém mandarinkový s bílou a tmavou čokoládou 8% (bílá čokoláda viz. výše, mandarinkové pyré 19% (mandarinková šťáva a dužnina 90%, cukr), hořká čokoláda (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), **SMETANA** ke šlehání se stabilizátorem E407, **MÁSLO**, invertní cukr (cukr, voda, glukózo-fruktózový sirup, včelí med, regulátory kyselosti: E330, E500)). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.

Může obsahovat: pšeničný lepek, arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (MANDLE).**

| | |
|--|--|
| Název výrobku: Makronky s náplní (citron/ananas/malina/mango/jahoda/čoko mandarinka) a potiskem | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou |
| Číslo výrobku: 8583 Hmotnost v g: 20 8595202485837 | Spotřebujte do: 10 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8 °C | |

Složení: korpus 60% (cukr, **MANDLE** 23%, pasterované **VAJEČNÉ** bílky, voda, barviva: žlutá – E102*; červená – E122*; zelená – E102*, E133; oranžová – E110*), 40% náplň 40% (náplň ovocná 32% (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor: **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), ovocné pyré 24% (pyré 90% (ananas/citron/malina/mango/jahoda, cukr), **MÁSLO**, glukózový sirup)), krém mandarinkový s bílou a tmavou čokoládou 8% (bílá čokoláda viz. výše, mandarinkové pyré 19% (mandarinková šťáva a dužnina 90%, cukr), hořká čokoláda (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), **SMETANA** ke šlehání se stabilizátorem E407, **MÁSLO**, invertní cukr (cukr, voda, glukózo-fruktózový sirup, včelí med, regulátory kyselosti: E330, E500)), potisk (ethanol, barviva (E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.

Může obsahovat: pšeničný lepek, arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (MANDLE).**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Panna cotta pohárek | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8971 Hmotnost v g: 110 | Spotřebujte do: 2 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: **SMETANA** se stabilizátorem karagen, polotučné **MLÉKO**, pitná voda, cukr, jahody, maliny, gelový přípravek (modifikovaný škrob, cukr, dehydratovaná citrónová šťáva, maltodextrin, kyselina kyselina citronová, antioxidant kyselina askorbová, konzervant sorban draselný), plátková želatina, čokoládová spirála (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, **MÁSELNÝ** olej, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, aroma), vanilka Bourbon.

Může obsahovat: pšeničný lepek, vejce, arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Nugát pohárek | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8254 Hmotnost v g: 68 EAN: 8595202482546 | Spotřebujte do: 2 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: nugátová šlehačka 44,1% (**SMETANA** se stabilizátorem karagen, ganache nugát 17% (tmavý nugát 54% (cukr, **LÍSKOVÉ ORÍŠKY** 38%, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin), **SMETANA** ke šlehání se stabilizátorem E407, **MÁSLO**), ganache bílá (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), **SMETANA** se stabilizátorem karagen, **MÁSLO**), ganache nugát 14,7% (viz. výše), korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, sušená **VEJCE**, kakao, kypřící látky: E450, E500, aroma), pitná voda, řepkový olej).

Může obsahovat: arašidy.



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, suché SKOŘÁPKOVÉ PLODY- LÍSKOVÉ OŘECHY, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Lila pohárek | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
| Číslo výrobku: 8256 Hmotnost v g: 78 EAN: 8595202482560 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: jogurtový krém (smetanový jogurt (smetanový bílý **JOGURT** 16 % (**SMETANA**, jogurtové kultury), ztužovač (cukr, glukózový sirup, glukóza, plně ztužený palmojadrový tuk, modifikovaný bramborový škrob, emulgátory (E471, E472a), živočišná želatina, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátory (E340, E415), aroma)), glazé poleva bílá (cukr (čokoláda (cukr, sušené plnotučné **MLÉKO**, kakaové máslo, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné **MLÉKO**, glukózový sirup, barvivo E170, živočišná želatina), jahody, maliny, korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, sušené **MLÉKO**, cizrnová mouka, kypřicí látky (E450, E500), glukóza, **PŠENIČNÁ** vláknina, sušený **VAJEČNÝ BÍLEK**, sůl, barvivo E120, zahušťovadlo E415), **VAJEČNÁ** melanz, pitná voda, řepkový olej).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Název výrobku: Špička pohárek | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8901 Hmotnost v g: 70 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: **SMETANA** se stabilizátorem karagenan, mléčný krém (**MLÉKO** plnotučné sušené, cukr, **PODMÁSLÍ** sušené, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51 % (**LAKTÓZA**, **MLÉČNÁ** bílkovina, **MLÉČNÝ** tuk), sušený glukózový sirup, slunečnicový olej, sůl), emulgátor (glukózový sirup, palmový olej, emulgátor E472a, **MLÉČNÝ** protein), **MLÉKO** odtučněné sušené, aroma, zahušťovadlo E466, barvivo E160a(i)), voda, piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanz, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřicí prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), kakaο, kakaοvá směs (cukr, kakaοvý prášek se sníženým obsahem tuku, **SÓJOVÁ** mouka, sušený palmový tuk (palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina), modifikovaný škrob E1414), hořká čokoláda (kakaοvá hmota, cukr, kakaοvé máslo, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), tuzemák (voda, líh, aromata. cukr, barvivo karamel), čokoládová tyčinky (kakaοvá hmota, cukr, kakaοvé máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **OBILOVINA OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

Dortové zákusky

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Glazé dezert (barevný) | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8269 Hmotnost v g: 1000, 55 EAN 8269: 8595202482690 | Spotřebujte do: 1 dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: krém 64% (**SMETANA** se stabilizátorem karagen, náplň mango 14% (kousky manga 70%, cukr, voda, modifikovaný škrob, kyselina E330, aroma, konzervant E202), bílá čokoláda (cukr, kakaοvé máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), polotučné **MLÉKO**, pasterované vaječné **ŽLOUTKY**, cukr, ztužovač (dehydrovaný kukuřičný škrob, cukr, živočišná želatina, odtučněné sušené **MLÉKO**, škrob, aroma), voda), poleva (podle konkrétní zakázky může být dle níže uvedených kombinací):

bílá glazé (cukr (bílá čokoláda (cukr, sušené plnotučné **MLÉKO**, kakaοvé máslo, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné **MLÉKO**, barvivo E170, glukózový sirup, živočišná želatina), **červené glazé** (cukr (čokoláda (cukr, sušené plnotučné **MLÉKO**, kakaοvé máslo, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné **MLÉKO**, glukózový sirup, živočišná želatina, barvivo E124*), **zlaté glazé** (cukr (čokoláda (cukr, sušené plnotučné **MLÉKO**, kakaοvé máslo, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné **MLÉKO**, glukózový sirup, živočišná želatina, barviva (E171, E172, E555, E102*), piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanz, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřicí prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), **dohotovení pro 8269:** Oetker : bílé dekorační zdobení perličky a kuličky: cukr, dextróza, škrob (**PŠENIČNÝ**, kukuřičný),



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

rýžová mouka, kakaové máslo, glukózový sirup, zahušťovadlo (tragant, arabská guma), aroma, lešticí látka (karnaubský vosk, šelak), maltodextrin, kyselina kyselina citronová, sůl. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Glazé dezert s potiskem | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8270 Hmotnost v g: 55 EAN 8595202482706 | Spotřebujte do: 1 dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: krém 64% (SMETANA (stabilizátor E 407), náplň mango 14% (kousky manga 70%, cukr, voda, modifikovaný škrob, kyselina E330, aroma, konzervant E202), bílá čokoláda (cukr, kakaové MĀSLO, sušené plnotučné MLĚKO, emulgátor SOJOVÝ lecitin, vanilkový extrakt), polotučné MLĚKO, pasterované vaječné ŽLOUTKY, cukr, ztužovač (dehydrovaný kukuřičný škrob, cukr, živočišná želatina, odtučněné sušené MLĚKO, škrob, aroma), voda), poleva - <u>bílá glazé</u> (cukr (bílá čokoláda (cukr, sušené plnotučné MLĚKO, kakaové máslo, emulgátor SOJOVÝ lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné MLĚKO, , barvivo E170, glukózový sirup, živočišná želatina), piškotový korpus (VAJEČNÁ melanž, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilinový cukr (cukr, aroma), kypřicí prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202)), potisk (ethanol, barviva (E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Dort "Cioccolato" | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8202 Hmotnost v g: 110 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: SMETANA se stabilizátorem karagen, dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřicí látky: E450, uhličitán sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLĚKO, aroma, sůl, barvivo karoten), voda, kakao), poleva (cukr, palmový olej, kakao, LÍSKOVÉ OŘECHY, kakaová hmota, sušené plnotučné MLĚKO, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma), čokoládový krém 13% (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma), ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, želatina, aroma), dekorace čokoládová Nopek srdce - čokoládová dekorace tmavá (čokoláda (kakao 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100) / čokoládová dekorace bílá (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, plnotučné sušené MLĚKO, přírodní vanilkové aroma, barvivo E 153). Může obsahovat: arašidy.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (LÍSKOVÉ OŘECHY), MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Dort Harlekýn | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8222 Hmotnost v g: 50 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: krém pařížský 33% (SMETANA se stabilizátorem karagen, cukr, kakao), dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřicí látky: E450, uhličitán sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLĚKO, aroma, sůl, barvivo karoten), voda, kakao), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoten), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | |
|-------------------------------------|---|
| Název výrobku: Kokosový dort | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
|-------------------------------------|---|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|--|---------------------------------|--|
| Číslo výrobku: 8232 Hmotnost v g: 100 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
|--|---------------------------------|--|

Složení: smetanový krém (**SMETANA** se stabilizátorem karagen, ztužovač (cukr, glukózový sirup, palmový olej, glukóza, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, plně ztužený kokosový tuk, modifikovaný bramborový škrob, emulgátory: E471, E472a, zahušťovadlo alginát sodný, aroma, kyselina kyselina citrónová), voda, ztužovač krému (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), dortový korpus 28% (korpusová směs (**PŠEŇIČNÁ** mouka, cukr, bramborový škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené **MLÉKO**, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), **VAJEČNÁ** melanž, kokos 15%, pitná voda, cukr), kokos 5%, čokoládová dekorace (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, **MÁSELNÝ** olej, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠEŇIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Pařížský dort | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8240 Hmotnost v g: 65 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: pařížský krém 35% (**SMETANA** se stabilizátorem karagen, cukr, kakao 6%), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SÓJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, **PŠEŇIČNÁ** mouka, **PŠEŇIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), voda, kakao), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao, emulgátory: **SÓJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej, čokoládové hobliny DUO - (cukr, kakaové máslo a hmota, sušené plnotučné **MLÉKO**, **LAKTÓZA**, sušená **SYROVÁTKA**, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma).
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠEŇIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Schwarzwald řez | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8247 Hmotnost v g: 90 EAN: 8595202482478 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: **SMETANA** se stabilizátorem karagenan, korpusová směs (cukr, **PŠEŇIČNÁ** mouka, sušená **VEJCE**, kakao, kypřící látky: E450, E500, aroma), višňová náplň 12% (višně 70%, cukr, modifikovaný škrob, kyselina kyselina citronová, konzervant E202, přírodní aroma), pitná voda, VM kompotované višně 9% (odkapané višně, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti kyselina citronová) / SY višně 9%, řepkový olej, ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, želatina, aroma), čokoládové hobliny (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma), griotka (voda, cukr, líh, višňová šťáva z koncentrátu 17,7%, aromata, regulátor kyselosti kyselina citronová, barviva: E102*, E122*, E124*, E151), tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo karamel). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.
 Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠEŇIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Višňový dortík s MASCARPONE | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8298 Hmotnost v g: 100 EAN: 8595202482980 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: korpus (korpusová směs (cukr, **PŠEŇIČNÁ** mouka, sušené **MLÉKO**, cizrnová mouka, kypřící látky (E450, E500), glukóza, **PŠEŇIČNÁ** vláknina, sušený **VAJEČNÝ** bílek, sůl, barvivo E120, zahušťovadlo E415), **VAJEČNÁ** melanž, pitná voda, řepkový olej), šlehačkový krém s mascarpone 45% (**SMETANA** se stabilizátorem karagen, mascarpone 13,8% (**SMETANA**, regulátor kyselosti kyselina citronová), stabilizátor (cukr, sušený odtučněný **TVAROH** 25%, dextróza, modifikovaný škrob E1414, želatina, odtučněný **JOGURTOVÝ** prášek, přírodní aroma, kyselina E330, sůl), voda, cukr moučka (cukr, bramborový škrob)), višňová náplň 9% (višně 70%, cukr, modifikovaný škrob, kyselina kyselina citronová, konzervant E202, přírodní aroma). Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **OBILOVINA OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | |
|---------------------------------------|---|
| Název výrobku: Ostružinový řez | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
|---------------------------------------|---|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|---------------------------------|--|
| Číslo výrobku: 8299 Hmotnost v g: 80 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: smetanový krém (SMETANA se stabilizátorem karagen, pitná voda, ztužovač (glukóza, olej (palmový, plně ztužený kokosový), cukr, glukózový sirup, modifikovaný bramborový škrob E1414, sušená SYROVÁTKA, kyselina kyselina citrónová, aroma, sušené MLÉKO, emulgátory: E471, E472a, MLÉČNÁ bílkovina), ostružinový extrakt 2,5% (glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ostružinová dřev 13%, koncentráty (z černé mrkve, malinový, z černého rybízu), kyselina kyselina citrónová, ethylalkohol, přírodní aroma, kukuřičný škrob), ztužovač (cukr, jedlá želatina), cukr), korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, sušené MLÉKO, cizrnová mouka, kypřící látky (E450, E500), glukóza, PŠENIČNÁ vláknina, sušený VAJEČNÝ BÍLEK, sůl, barvivo E120, zahušťovadlo E415), VAJEČNÁ melanž, pitná voda, řepkový olej, gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin, agar, regulátory kyselosti: kyselina citrónová a jablečná, konzervant: sorban draselný), čokoládová dekorace (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, MÁSELNÝ olej, emulgátor SOJOVÝ lecitin, přírodní vanilkové aroma), ostružinový extrakt 0,5% (viz. výše). Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|--|---|
| Název výrobku: Dortový řez OREO | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní | |
| Číslo výrobku: 8922 Hmotnost v g: 95 EAN: 8595202489224 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: náplň (SMETANA se stabilizátorem karagenan, rostlinný krém (voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E 472e, E472b, SOJOVÝ lecitin stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoten), mléčná náplň (cukr, sušené MLÉKO, palmový olej, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo alginát sodný, emulgátor E472a, aroma, barviva: karoten, riboflavin, PŠENIČNÁ mouka), pitná voda), mocca korpus (pasterovaný VAJEČNÝ BÍLEK a ŽLOUTEK, cukr, PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, kakao, regulátor kyselosti kyselina citronová), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: SOJOVÝ lecitin E 476, aroma), sušenka OREO (PŠENIČNÁ mouka, cukr, rostlinné tuky v různém poměru (palmový, palmojádrový, slunečnicový, kokosový), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA, PŠENIČNÝ škrob, jedlá sůl, kypřidla: uhličitany – amonné, sodné), emulgátory lecitiny, aroma), kakaový prášek), posyp tmavý (cukr, částečně ztužený palmojádrový a kokosový tuk, kakao, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma), posyp bílý (cukr, částečně ztužený tuk (palmojádrový, kokosový), odtučněné sušené MLÉKO, emulgátor SOJOVÝ lecitin, aroma), palmový olej, Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|---|---|
| Název výrobku: Citronový dortík Citronový dortík (zmrazený) Hluboce zmrazený výrobek | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní | |
| Číslo výrobku: 8900 /38900 Hmotnost v g: 120 EAN: 8595202489002 | Spotřebujte do: 3 dnů (čerstvý výrobek) 60 dnů při teplotě – 18 °C nebo nižší (zmrazený výrobek) | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. (čerstvý výrobek) Składujte při teplotě -18 °C nebo nižší. Potravina byla hluboce zmrazena. Po rozmrazení znovu nezmrazujte. (zmrazený výrobek) |
| <p>Složení: korpus (ovesná směs (cukr, celozrnná OVESNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, OVESNÉ vločky, PŠENIČNÁ mouka, sušený VAJEČNÝ bílek, modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ žloutek, kypřící látky (E450, E500), sladová ŽITNÁ mouka, přírodní aroma, zahušťovadlo E415, sůl), MÁSLA, PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, OVESNÉ vločky, VAJEČNÁ melanž, cukr), náplň (SMETANA se stabilizátorem karagen, ztužovač s citronovou příchutí (cukr, glukózový sirup, sušená SYROVÁTKA, glukóza, modifikovaný bramborový škrob E1414, palmový olej, plně ztužený palmojádrový tuk, kyselina E330, emulgátory (E471, E472a), MLÉČNÁ bílkovina, aroma, stabilizátor E340, barvivo E160a), voda, ztužovač (cukr, živočišná želatina)), ovocná náplň 7,5% (voda, cukr, citronový protlak 19%, modifikovaný škrob E1442, jablečný protlak, barvivo E516, konzervant E202, přírodní aroma, barvi vo E101), citron na ozdobu 5%, čokoládová tyčinky (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma). Může obsahovat : arašidy, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: **OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK (OVES, PŠENICE, ŽITO), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Cheesecake s příchutí limetkovou | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
|--|---|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Číslo výrobku: 8911 Hmotnost v g: 130 EAN: 8595202489118 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
|--|---------------------------------|---|

Složení: náplň (smetanový sýr (měkký **SÝR**, jedlá sůl, stabilizátor karubin), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), **VAJEČNÁ** melanz, **SMETANA** se stabilizátorem karagen, cukr, vaječné **ŽLOUTKY**, kukuřičný škrob, šťáva z limetky), linecký korpus (**PŠENIČNÁ** mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E 471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), voda, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), sušená **VEJCE**, vanilínový cukr (cukr, aroma)), **MÁSLO**, ovocná pomazánka s příchutí limetky (glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, citrónová kůra, modifikovaný škrob, aromata, regulátor kyselosti E330, rostlinný extrakt ze světlice barvířské, barviva: E160a, E141, kurkumin, konzervant E202), plátek limetky, želatinová poleva (voda, glukózový sirup, cukr, zahušťovadlo agar, regulátor kyselosti kyselina L-askorbová, konzervant sorban draselný, aromata).

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody (lískové ořechy), sóju.

Alergeny: **OBILOVINA OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Cheesecake s příchutí slaný karamel | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
| Číslo výrobku: 8912 Hmotnost v g: 130 EAN: 8595202489125 | Spotřebujte do: 3 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: náplň (smetanový sýr (měkký **SÝR**, jedlá sůl, stabilizátor karubin), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), **VAJEČNÁ** melanz, **SMETANA** se stabilizátorem karagen, cukr, vaječné **ŽLOUTKY**, kukuřičný škrob, šťáva z limetky), linecký korpus (**PŠENIČNÁ** mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E 471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), voda, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), sušená **VEJCE**, vanilínový cukr (cukr, aroma)), **MÁSLO**, náplň s příchutí slaný karamel (glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, cukr, sušené odstředěné **MLÉKO**, palmový a kokosový tuk v různém poměru, modifikovaný škrob, jedlá sůl, zahušťovadlo pektin, karamelizovaný cukrový sirup, konzervant E202, aroma obsahující **JEČMEN** a **MLÉKO**, emulgátor E472c, barvivo kurkumin).

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody (lískové ořechy), sóju.

Alergeny: **OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE, JEČMEN), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Jahodový dort s jogurtem | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8940 Hmotnost v g: 80 | Spotřebujte do: 3 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SOJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), dortový korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), voda), smetanový bílý jogurt 16 % (**SMETANA**, jogurtové kultury), rybízový džem (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višně, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma, voda), jahody 9%, cukr, dekorace čokoládová Nopek srdce - čokoládová dekorace tmavá (čokoláda (kakaó 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100) / čokoládová dekorace bílá (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, plnotučné sušené **MLÉKO**, přírodní vanilkové aroma, barvivo E 153).

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ, SÓJA.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: Borůvkový dort s jogurtem | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8941 Hmotnost v g: 80 | Spotřebujte do: 3 dnů |
| Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. | |

Složení: rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ BÍLKOVINY**, emulgátory: E472b, **SOJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), dortový korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), voda), smetanový bílý jogurt 16 % (**SMETANA**, jogurtové



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

kultury), džem borůvkový 9 % (cukr, borůvky 28%, glukózový sirup, ovocné protlaky (jablko, višně, borůvka), modifikovaný škrob E1422, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), borůvky 9%, cukr, dekorace čokoládová Nopek srdce - čokoládová dekorace tmavá (čokoláda (kakaο 70%, cukr, kakaοvé máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100) / čokoládová dekorace bílá (bílá čokoláda (cukr, kakaοvé máslo, plnotučné sušené **MLÉKO**, přírodní vanilkové aroma, barvivo E 153), čokoládová mřížka (cukr, kakaοvá hmota, kakaοvé máslo, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, přírodní aroma).
 Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ, SÓJA.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Dort/Řez Café Latte | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8962, 8965 Hmotnost v g: 100, 1000 EAN: 85952024- 89620 / 89651 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: SMETANA se stabilizátorem karagenan 37%, korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, sušená VEJCE, kakaο, kypřící látky: E450, E500, aroma), rostlinný krém (voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E 472e, E472b, SOJOVÝ lecitin, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoten), pitná voda, bílá poleva (cukr, kakaοvé máslo, sušené plnotučné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, LAKTÓZA, emulgátory: SÓJOVÝ lecitin E476, vanilkový extrakt), mléčná náplň 6,5% (zahuštěné slazené plnotučné MLÉKO, glukózo-fruktózořový sirup, cukr, voda, modifikovaný škrob, karamelizovaný cukr, aroma, zahušřovadlo E 418, barvivo E150b, konzervanty: E202, E211), řepkový olej, cukr, ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, želatina, aroma), instantní káva 0,3%, kakaοřý posyp (kakaοřý prášek, dextróza, PŠENIČNÝ škrob, cukr, palmojádřový a kokosový tuk, vanilín). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Mandarinkový řez / dort | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 9024 Hmotnost v g: 95 EAN: 8595202490244 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: mandarinkový kompot 32% (mandarinky 56%, voda, cukr, stabilizátor chlorid vápenatý, regulátor kyselosti kyselina citrónová), dortový korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózořový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), voda), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoten), meruňková poleva (glukózo-fruktózořový sirup, cukr, voda, meruňková dřěň, želírující látka pektin, regulátory: kyselosti kyselina citrónová, E450iii, extrakt z mrkve a dýně, stabilizátor E509, barvivo beta karoten, aroma, konzervant kyselina sorbořá), jogurt (SMETANA, jogurtové kultury), voda, cukr moučka (cukr, bramborový škrob), posyp (cukr, kakaοvé máslo, kakaοvá hmota, sušené plnotučné MLÉKO, LAKTÓZA, SYROVÁTKOVÝ prášek, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Nocciola dort | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 9034 Hmotnost v g: 75 EAN: 8595202490343 | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: dortový kakaοřý korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózořový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, kakaο), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, MLÉČNÉ bílkoviny, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoten), SMETANA ke šlehání se stabilizátorem E407, lískooříšková pasta 12 % (cukr, LÍSKOVÉ OŘÍŠKY 25%, slunečnicový a palmový olej, kakaο, LAKTÓZA, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma), pražené LÍSKOVÉ OŘÍŠKY 10%, stabilizátor šlehačky (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), čokoládová dekorace – tyčinky (kakaοvá hmota, cukr, kakaοvé máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma). Může obsahovat: arašídý.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ, LÍSKOVÉ OŘECHY, SÓJA.**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | |
|--|--|
| Název výrobku: Malinový dortový řez, Malinový dort | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 9038, 9039 Hmotnost v g: 95, 1100 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: maliny 20%, dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), voda, kakao), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E472b, SOJOVÝ lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoten), meruňková poleva (glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, meruňková dřev, želírující látka pektin, regulátory: kyselosti kyselina citronová, E450iii, extrakt z mrkve a dýně, stabilizátor E509, barvivo beta karoten, aroma, konzervant kyselina sorbová), jogurt (SMETANA, jogurtové kultury), voda, cukr, ztužovač ovoce (modifikované škroby, cukr, kukuřičný škrob, dextroza), posyp (cukr, částečně ztužený palmojádřový a kokosový tuk, odstředěné sušené MLÉKO, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: JOY dezert Karamel (rozmrazeno) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 38261 Hmotnost v g: 80 | Spotřebujte do: 1 dne Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: SMETANA se stabilizátorem karagen, piškotový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202)), karamelový krém 11% (karamel 87% (cukr, glukózo-fruktózový sirup, zkaramelizovaný cukr, voda), aroma, modifikovaný škrob), gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin, agar, regulátory kyselosti: kyselina - citronová, jablečná, konzervant sorban draselný), stabilizátor šlehačky (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), čokoládové kudrny (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné MLÉKO, LAKTÓZA, kakaová hmota, emulgátor SOJOVÝ lecitin, vanilkové aroma), dekorace <u>trojúhelník bílý melír</u> (cukr, kakaová MÁSLO, kakaová hmota, sušené plnotučné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní aroma). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: JOY dezert s příchutí (tvaroh a limetka) (rozmrazeno) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 38262 Hmotnost v g: 80 | Spotřebujte do: 1 dne Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: SMETANA se stabilizátorem karagen, piškotový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202)), gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin, agar, regulátory kyselosti: kyselina - citronová, jablečná, konzervant sorban draselný), stabilizátor šlehačky (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), ovocná pomazánka s příchutí limetky (glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, citronová kůra, modifikovaný škrob, aromata, regulátor kyselosti E330, rostlinný extrakt ze světlice barvířské, barviva: E160a, E141, kurkumin, konzervant E202), dekorace čokoládová Nopek srdce - tmavá (čokoláda (kakao 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100), práškový tvaroh (dextroza, sušený odtučněný TVAROH 30%, aroma, kyselina kyselina citronová, protispěková látka fosforečnan vápenatý), limetka. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.</p> | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | |
|---|--|
| Název výrobku: JOY dezert s příchutí (jogurt a višň) (rozmrazeno) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 38263 Hmotnost v g: 80 | Spotřebujte do: 1 dne Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: SMETANA se stabilizátorem karagen, piškotový korpus (VAJEČNÁ melanz, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202)), gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin,</p> | |



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

agar, regulátory kyselosti: kyselina - citronová, jablečná, konzervant sorban draselný), ovocná náplň s višňovou příchutí (kandované višně, cukr, glukózový sirup, voda, koncentrovaná višňová šťáva, kyselina citronová, barviva: košenila, anthokyany, zahušřovadlo pektin, aroma, konzervant sorban draselný), stabilizátor šlehačky (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), dekorace čokoládová Nopek srdce - tmavá (čokoláda (kakaο 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100), práškový jogurt (dextróza, sušená **SYROVÁTKA**, maltodextrin, sušený odstředěný **JOGURT**, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, vitamin E).

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: JOY dezert s příchutí (jogurt a meruňka) (rozmrazeno) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 38264 Hmotnost v g: 80 | Spotřebujte do: 1 dne Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: SMETANA se stabilizátorem karagen, piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanz, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin, agar, regulátory kyselosti: kyselina - citronová, jablečná, konzervant sorban draselný), ovocná náplň s meruňkovou příchutí (cukr, meruňky, glukózo-fruktózový sirup, meruňková dřeň, modifikovaný škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, barvivo beta karoten, konzervant sorban draselný), stabilizátor šlehačky (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), dekorace čokoládová Nopek srdce - tmavá (čokoláda (kakaο 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100), práškový jogurt (dextróza, sušená **SYROVÁTKA**, maltodextrin, sušený odstředěný **JOGURT**, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, vitamin E).

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: JOY dezert s příchutí (tvaroh a černý rybíz) (rozmrazeno) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 38265 Hmotnost v g: 80 | Spotřebujte do: 1 dne Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: SMETANA se stabilizátorem karagen, piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanz, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), gelová poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látky: pektin, agar, regulátory kyselosti: kyselina - citronová, jablečná, konzervant sorban draselný), stabilizátor šlehačky (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), ovocná náplň s příchutí černého rybízu (cukr, černý rybíz, glukózo-fruktózový sirup, dehydrovaný borůvkový džus, voda, barviva: košenila, brilantní modř, regulátor kyselosti kyselina citronová, zahušřovadlo pektin, aroma, konzervant sorban draselný), dekorace čokoládová Nopek srdce - tmavá (čokoláda (kakaο 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E 100), práškový tvaroh (dextróza, sušený odtučněný **TVAROH** 30%, aroma, kyselina kyselina citrónová, protispěková látka fosforečnan vápenatý), mochně.

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Šlehačkové vajíčko s borůvkami | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní |
|--|---|



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|--|---------------------------------|--|
| | | šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8260 Hmotnost v g: 100 EAN: 8595202482607 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, sušené **MLÉKO**, cizrnová mouka, kypřící látky (E450, E500), sušený špenát 1,4%, sušený **VAJEČNÝ** bílek, barviva (E141, E101), sůl, stabilizátor xanthan, glukóza, glukózový sirup), **VAJEČNÁ** melanž, pitná voda, řepkový olej), šlehačkový krém s mascarpone 32% ((**SMETANA** se stabilizátorem karagen 69% , mascarpone 13,8% (**SMETANA**, regulátor kyselosti kyselina citronová), stabilizátor (cukr, sušený odtučněný **TVAROH** 25%, dextróza, modifikovaný škrob E1414, želatina, odtučněný **JOGURTOVÝ** prášek, přírodní aroma, kyselina E330, sůl), voda, cukr moučka (cukr, bramborový škrob)), náplň borůvka 13% (borůvky 70%, cukr, voda, modifikovaný škrob, kyselina E330, aroma, konzervant E202), barevné lentilky (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor E322, lešticí látky (E414, E903, E 901, E904), koncentráty šťáv (hrozen, ředkev, černý rybíz, citron, červená řepa), extrakt ze světlice barviřské, **JEČNÝ** sladový extrakt, koncentrát z řas).
 Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK (PŠENICE, JEČMEN), VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: viz. Katalog dortů | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou, šlehačkovou, ostatní |
| Číslo výrobku: 8311 - 16 Hmotnost v g: 1000 g | Spotřebujte do: 3 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

Katalogové dorty obsahují níže uvedené složky dle konkrétních zakázek odběratelů :

Složení:

Korpusy:

- dortový korpus světlý (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitán sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda
- dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitán sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, kakao
- dortový oříškový korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitán sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, **LÍSKOVÉ** oříšky
- dortový korpus z bezlepkových surovin (korpusová směs (bezlepkový škrob, cukr, dextróza, emulgátory (E471, E475, E433), psyllium, kypřící látky (E450i, E500ii), zahušťovadlo E412, sůl, aromata), **VAJEČNÁ** melanž, pitná voda, řepkový olej, rychlošlehač přípravek (voda, emulgátory: E471, E475, přírodní aroma)).
- dortový kakaový korpus z bezlepkových surovin (korpusová směs (bezlepkový škrob, cukr, dextróza, emulgátory (E471, E475, E433), psyllium, kypřící látky (E450i, E500ii), zahušťovadlo E412, sůl, aromata), **VAJEČNÁ** melanž, pitná voda, řepkový olej, kakao, rychlošlehač přípravek (voda, emulgátory: E471, E475, přírodní aroma)).

Krémy a náplně:

- krém oříškový: krém (pitná voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoten), **MÁSLO**, **LÍSKOVÁ** jádra, pudinkový krém (cukr, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma).
- krém kakaový: krém (pitná voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoten), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, kakao, aroma).
- krém (pitná voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoten), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma).
- čokoládový - (**SMETANA** ke šlehání (**SMETANA**, stabilizátor E407), čokoládový krém 26% (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, aroma)
- krém s tvarohem - **TVAROH** 35%, pitná voda, cukr, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoten), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), aroma).
- krém s jogurtem - rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SÓJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoten), smetanový bílý jogurt 35 % (**SMETANA**, jogurtové kultury), tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo karamel), cukr.
- lískooříšková pasta (cukr, **LÍSKOVÉ** ořechy 25%, palmový a slunečnicový olej, kakaový prášek, **LAKTÓZA**, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, aroma).

Polevy:

- cukrářská poleva - (poleva kakaová (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: **SÓJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej).
- bílá poleva - (cukr, plně ztužený palmový tuk, sušené odstředěné **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, regulátor kyselosti E 330, jedlá sůl, aroma).
- poleva Mirror - (čokoláda v prášku 40 % (cukr, kakao), glukózo-fruitózoový sirup, voda, cukr, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti kyselina vinná, želírující látka pektin, konzervant sorban draselný, aroma).
- poleva Cioccolato - cukr, palmový olej, čokoláda v prášku 23 % (kakao, cukr, kakaová hmota), **LÍSKOVÉ** ořechy, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, aroma).
- želatinová poleva (voda, glukózový sirup, cukr, zahušťovadlo agar, regulátor kyselosti kyselina L-askorbová, konzervant sorban draselný, aromata).



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

Dohotovení:

- ořechy (**LÍSKOVÉ, VLAŠSKÉ**), kokos
- **dekorační kuličky stříbrné** – (cukr, kukuřičný škrob, rýžový škrob, maltodextrin, barviva: E 174).
- **alginát** – (cukr, voda, glukózo fruktózo sirup, fruktóza, želírující látka alginát sodný, regulátor kyselosti: fosforečnan – vápenatý, sodný, regulátor kyselosti kyselina mléčná, emulgátor E 471, barvivo košenila, maltodextrin, aroma).
- **posyp (šupinky, rýže z hořké polevy)**: cukr, částečně ztužený palmojádrový a kokosový tuk, kakao, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, aroma.
- **posyp (šupinky, rýže z bílé polevy)**: cukr, částečně ztužený palmojádrový a kokosový tuk, odtučněné sušené **MLÉKO**, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, aroma.

Potahovací hmoty a ozdoby:

- **mléčná modelovací hmota** - (cukr, fondánová hmota (cukr, glukózo sirup, voda), mléčná směs 29% (sušená **SYROVÁTKA**, sušené plnotučné **MLÉKO**), glukózo sirup, řepkový olej, pitná voda, aroma).
 - potahovací hmota na umělecké dorty** – cukr, glukózo sirup, voda, plně ztužený palmojádrový tuk, lešticí látka tragant, olej slunečnicový, zvlhčující látka glycerol, kyselina citronová, vanilin.
 - **modelovací hmota bílá (na dorty)**- cukr, glukózo sirup, palmový tuk, pitná voda, stabilizátory: guma guar, xanthan, E466, emulgátor E472c, aroma, konzervant E202.
- barvy: zelená (barvivo Cu-chlorofylin, kurkumin)/červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barviřská kyselina E330), modrá (barvivo E 133)/ žlutá (barvivo extrakt z kurkumy) / modrá barva (barvivo E 133).

gelové barvy:

- žlutá barva (lešticí látka E904, barvivo E104*),
- lesní zelená (glukózo sirup, voda, sacharóza,,barviva: E133, E102*, E155, E151, E122*E110*, želírující látka E406, regulátor kyselosti E330, konzervant E202).
- zelená / modrá ((glukózo sirup, voda, sacharóza,,barviva: E133, E102*, želírující látka E406, regulátor kyselosti E330, konzervant E202).
- modrá ((glukózo sirup, voda, sacharóza,,barviva: E133, E122*, želírující látka E406, regulátor kyselosti E330, konzervant E202).
- černá (barviva E104*, E124*, E133).

Lesky:

- stříbrný lesk (barviva: E170, E172, E153)
 - zlatý lesk (barviva: E172, E102*)
 - prachový lesk Gold (barviva E172, E170)
- * Takto označené barvivo může negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.
 SY rubínový lesk Belbaka z Monaka
 rubínový (cukr, barvivo: E172) , / VMGostol bronzový lesk (barvivo E172)
 Zlatý prach (cukr, barvivo E172).
 Stříbrný prach (cukr, barviva: E170, E172).

Bíle dekorační zdobení (perličky a kuličky): cukr, dextróza, škrob (**PŠENIČNÝ**, kukuřičný), rýžová mouka, kakaové máslo, glukózo sirup, zahušťovadlo (tragant, arabská guma), aroma, lešticí látka (karnaubský vosk, šelak), maltodextrin, kyselina citronová, sůl. Může obsahovat stopy: sóji, mléka, mandlí.

Zlaté a stříbrné perličky, kuličky: cukr, dextróza, škrob (**PŠENIČNÝ**, kukuřičný), rýžová mouka, glukózo sirup, lešticí látka (šelak, včelí vosk bílý a žlutý), barviva: E173, E172, E100), kokosový a řepkový olej, želatina, aroma, sůl, kyselina citronová. Může obsahovat: arašidy, sóju, mléko, mandle.

Oplatkové terče s obrázky:

- (Ledové království – Frozen, Tlapková patrola, Máša a medvěd, Formule a pod.) – škrob: bramborový, **OBILNÝ**, zvlhčující látka glycerol, aroma, voda, barviva: světlice, E133, E151, E155, E162, konzervant E 202, emulgátory: E432, E433, lecitin (**SÓJOVÝ**, slunečnicový) antioxidant E300.
- gelová poleva (glukózo sirup, cukr, voda, želírující látka agar, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant E 202)



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

Dekorace:

- vějířky DUO (cukr, kakaové máslo a hmota, sušené plnotučné **MLÉKO**, **LAKTÓZA**, **MÁSLOVÝ** olej, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, přírodní aroma)

Čokoládové mikro hobliny DUO - (cukr, kakaové máslo a hmota, sušené plnotučné **MLÉKO**, **LAKTÓZA**, sušená **SYROVÁTKA**, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma)

- čokoládová mřížka (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma)

- čokoládové tyčinky dvoubarevné (cukr, kakaové máslo, , sušené plnotučné **MLÉKO**, kakaová hmota, **LAKTÓZA**, **MÁSLOVÝ** olej, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma)

čokoládová dekorace - různé tvary (kakaová hmota, cukr, emulgátor slunečnicový lecitin)

čokoládové hoblinky mikro ((kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma).

čokoládová dekorace – spirála (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, máselný olej, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma).

dekor hořká čokoláda nápis Nopek - (kacao Ekvádor 70%, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barviva: E100, koncentrát z ředkve, černého rybízu a jablka).

Může obsahovat: mléko, sóju.

čokoládová dekorace bílá nápis Nopek (cukr, kakaové máslo, plnotučné sušené **MLÉKO**, přírodní vanilkové aroma, barvivo E 153).

koule z hořké čokolády se zlatým potiskem (kakaová hmota Ekvádor, cukr, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo E172, protispékavá látka E555).

Může obsahovat: mléko a sóju.

perleťové koule (zlaté): cukr, kakové máslo, sušené **MLÉKO** plnotučné, barviva: E170, E172iii, protispékavá látka oxid křemičitý, sušená **SYROVÁTKA**, **LAKTÓZA**, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma

čokoládové koule (zlaté): cukr, kakové máslo, sušené **MLÉKO** plnotučné, barviva: E172i, E172iii, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma

Bonbóny želé s ovocnou příchutí (dort S37) – cukr, glukózový sirup, voda, jedlá želatina, želírující látka agar, kyselina kyselina citrónová, barviva: rostlinná uhlíková čern, extrakt z černého bezu, aroma, ovocné a rostlinné koncentráty: černý rybíz, černý bez, aronie, hroznové víno, lešticí látky: včelí vosk bílý a žlutý, karnaubský vosk.

Lentilky Nestlé (dort D53, D63) – mléčná čokoláda 53% (cukr, kakaová hmota, sušené plnotučné **MLÉKO**, kakaové máslo, rostlinné tuky: palmový, shea, sušené odtučněné **MLÉKO**, emulgátor slunečnicový lecitin, vanilkový extrakt), cukr, rýžový škrob, rostlinné koncentráty a extrakty (světlice barvířská, ředkev, mrkev, citrón), koncentrát spiruliny, sirup z invertního cukru, lešticí látky: arabská guma, karnaubský vosk, včelí vosk, šelak.

Oplatka Rafaelo (dort S45) – sušený kokos (25,5%, palmový a shea tuk, cukr, **MANDLE** 8%, sušené odtučněné **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, **PŠENIČNÁ** mouka, maniokový škrob, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, **AROMATA**, kypřící látka E 500, jedlá sůl.

Makronky s náplní (citron/ananas/malina/mango/jahoda/čoko mandarinka) - dort S54, S55:

Složení: korpus 60% (cukr, **MANDLE** 23%, pasterované **VAJEČNÉ** bílky, voda, barviva: žlutá – E102*; červená – E122*; zelená – E102*, E133; oranžová – E110*), 40% náplň 40% (náplň ovocná 32% (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor: **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), ovocné pyré 24% (pyré 90% (ananas/citron/malina/mango/jahoda, cukr), **MÁSLO**, glukózový sirup)), krém mandarinkový s bílou a tmavou čokoládou 8% (bílá čokoláda viz. výše, mandarinkové pyré 19% (mandarinková šťáva a dužnina 90%, cukr), hořká čokoláda (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), **SMETANA** ke šlehání se stabilizátorem E407, **MÁSLO**, invertní cukr (cukr, voda, glukózo- fruktózový sirup, včelí med, regulátory kyselosti: E330, E500)). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.

Může obsahovat: pšeničný lepek, arašídny, skořápkové plody.

Perníčky (dort S40):

Složení: **PŠENIČNÁ** mouka, cukr moučka (cukr, bramborový škrob), rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, barvivo karoteny), včelí med 10 %, **VAJEČNÁ** melanž, **ŽITNÁ** mouka, **VAJEČNÝ BÍLEK**, kypřící látka: uhličitan sodný, perníkové koření, skořice, citrónová šťáva, barvivo E150d, barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát:citronový, světlice barvířská, kyselina E330).

Může obsahovat: arašídny, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Dort Scaglietta (katalog dortů-S27) | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8205 Hmotnost v g: 1000 | Spotřebujte do: 5 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, kakao), krém 50% (čokoládový krém 46% (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma), SMETANA ke šlehání se stabilizátorem E407, MÁSLO, med), mléčná modelovací hmota (cukr, fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, sušené MLÉKO plnotučné), glukózový sirup, řepkový olej, pitná voda, vanilínový cukr (cukr, aroma), aroma, SY lesk (cukr, barvivo: E172) / VM bronzový lesk (barvivo E172), posyp (cukr, částečně ztužený palmojádrový a kokosový tuk, kakao, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE**

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Dort Cioccolato (katalog dortů-S44) | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8216 Hmotnost v g: 1000 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, kakao), krém 47% (SMETANA ke šlehání se stabilizátorem E407, čokoládový krém 26% (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma), ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), poleva (cukr, palmový olej, čokoláda 23% (kakao, cukr, kakaová hmota), LÍSKOVÉ ořechy, sušené plnotučné MLÉKO, emulgátor SÓJOVÝ LECITIN, aroma), čokoládová mřížka (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, aroma), kulička z hořké čokolády s potiskem (kakao, cukr, kakaové máslo, slunečnicový lecitin, barvivo E172), - zlatý lesk (barviva: E172, E102*) * Takto označené barvivo může negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: arašídý.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, SKOŘÁPKOVÉ PLODY- LÍSKOVÉ OŘECHY, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Dort kokosový / Rafael | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8232, 8237 Hmotnost v g: 100, 1000 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: smetanový krém (SMETANA ke šlehání se stabilizátorem E407, ztužovač (cukr, glukózový sirup, palmový olej, glukóza, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, plně ztužený kokosový tuk, modifikovaný bramborový škrob, emulgátory: E471, E472a, zahušťovadlo alginát sodný, aroma, kyselina kyselina citronová), voda, ztužovač krému (cukr, modifikovaný škrob, živočišná želatina, aroma), dortový korpus 28% (korpusová směs (PŠENIČNÁ mouka, cukr, bramborový škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené MLÉKO, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), VAJEČNÁ melanz, kokos 15%, pitná voda, cukr), kokos 5%, čokoládová mřížka (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, přírodní aroma). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Schwarzwald dort | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8241 Hmotnost v g: 1000 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: smetanový krém (SMETANA ke šlehání se stabilizátorem E407, dortový korpus světlý (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, kakao), višňová náplň 10% (višně 70%, cukr, modifikovaný škrob, kyselina kyselina citronová, konzervant E202, přírodní aroma), čokoládové hobliny (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma), kandované třešně 3,8% (třešně 48%, glukózo-fruktózní sirup, sacharóza, višňový džus koncentrát 5%, regulátor kyselosti E330, barviva anthokyany, aromata, konzervant oxid siřičitý), glukóza, cukr, griotka (voda, cukr, líh, višňová šťáva z koncentrátu 17,7%, aromata, regulátor kyselosti kyselina citronová, barviva: E102*, E122*, E124*, E151), pitná voda. * Takto označené barvivo může negativně</p> | | |



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

ovlivnit pozornost a činnost dětí.

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Dort Harlekýn | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8239 Hmotnost v g: 1000, 600 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: krém pařížský (**SMETANA** ke šlehání se stabilizátorem E407, cukr, kakao), dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózoový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, kakao), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SÓJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: **SÓJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej.

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Pařížský dort | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8972 Hmotnost v g: 1000, 800 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: pařížský krém 35% (**SMETANA** ke šlehání se stabilizátorem E407, cukr, kakao 6%), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SÓJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózoový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, kakao), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: **SÓJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej.

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Dort „Ovocný sen s jogurtem“ Ovocný jogurtový naháč /Dort s náplní jogurtovou | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou |
| Číslo výrobku: 6517 Hmotnost v g: 1000, 1400 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: ovoce 37 % (dle sezonní nabídky - např. pomeranč, jahoda, meruňka, kiwi, nektarinka, jablko, banán, hroznové víno), smetanový bílý jogurt 18 % (**SMETANA**, jogurtové kultury), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SÓJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), dortový korpus světlý (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózoový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda), želatinová poleva (voda, glukózoový sirup, cukr, zahušťovadlo agar, regulátor kyselosti kyselina L-askorbová, konzervant sorban draselný, aromata), tuzemák (voda, líc, aromata, cukr, barvivo karamel), cukr.

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Dort s tvarohovým krémem a polevou / Ovocná tvarohová srdcovka /Patrák tvarohové pohárky | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8986 Hmotnost v g: 1000 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: dortový korpus světlý (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózoový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda), krém (pitná voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo beta-karoten), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, palmový olej, glukózoový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma), poleva 20% (cukr, palmový olej, čokoláda 23% (kakao, cukr, kakaová hmota), **LÍSKOVÉ** ořechy, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, aroma), **TVAROH** 17%,



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

cukr, dekorace – ovoce (jahoda/pomeranč), čokoládová mřížka (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, přírodní aroma).

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, SKOŘÁPKOVÉ PLODY – LÍSKOVÉ OŘECHY, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Dort s příchutí (ovoce / pistácie / jogurt) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní ostatní |
| Číslo výrobku: 8242 Hmotnost v g: 1000 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: dortový korpus světlý (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojadrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SÓJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny),
 ztužovač dle příchutě:

- ztužovač s příchutí jahodovou (glukóza, cukr, palmový olej, glukózový sirup, modifikovaný bramborový škrob, sušená **SYROVÁTKA**, plně ztužený kokosový tuk, kyselina E330, aroma, sušené **MLÉKO**, emulgátor E472a, barviva: košenila, riboflavin, **PŠENIČNÁ MOUKA**) /

-ztužovač s příchutí malinovou (cukr, glukóza, palmový olej, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, modifikovaný bramborový škrob, plně ztužený kokosový tuk, kyselina E330, emulgátory: E471, E472a, sušená šťáva z červené řepy, aroma, zahušťovadlo E401) /

- ztužovač s příchutí pistácie (cukr, palmový olej, sušené **MLÉKO**, glukózový sirup, modifikovaný bramborový škrob, sušená **SYROVÁTKA**, aroma, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo E401, emulgátor E472a, barviva: E141, E150c, riboflavin, regulátor kyselosti E341, **PŠENIČNÁ** mouka) /

- ztužovač s příchutí jogurtu (glukóza, palmový olej, plně ztužený kokosový olej, cukr, glukózový sirup, modifikovaný bramborový škrob, sušená **SYROVÁTKA**, kyselina E330, aroma, sušené **MLÉKO**, emulgátory: E471, E472a, **MLÉČNÁ** bílkovina).
 Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Dort s MASCARPONE | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8207 Hmotnost v g: 1000 EAN: 8595202482072 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: šlehačkový krém s mascarpone 48% (**SMETANA** se stabilizátorem E407, mascarpone 13,8% (**SMETANA**, regulátor kyselosti kyselina citronová), stabilizátor (cukr, sušený odtučněný **TVAROH** 25%, dextróza, modifikovaný škrob E1414, želatina, odtučněný **JOGURTOVÝ** prášek, přírodní aroma, kyselina E330, sůl), voda, cukr moučka (cukr, bramborový škrob)), dortový korpus světlý (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda), potahovací hmota na dorty (cukr, glukózový sirup, voda, plně ztužený palmojadrový tuk, lešticí látka tragan, olej slunečnicový, zvlhčující látka glycerol, kyselina kyselina citronová, vanilin).

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| | |
|--|--|
| Název výrobku: Malinový dortík / Malinový dort | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 8083, 8087 Hmotnost v g: 300, 1000, 1100 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: krém (pitná voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, modifikovaný škrob, zahušťovadla: alginát sodný, E339, E450, E516, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin),cukr, aroma), piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanž, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E 202)), maliny 14,5%, želatinová poleva (glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, meruňková dřev, želirující látka pektin, regulátory: kyselosti kyselina citrónová, E450iii, extrakt z mrkve a dýně, stabilizátor E509, barvivo beta karoten, aroma, konzervant kyselina sorbová), kokos, pitná voda, posyp



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

(cukr, částečně ztužený palmojadrový a kokosový tuk, odstředěné sušené **MLÉKO**, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, aroma), ztužovač ovoce (modifikovaný škrob, cukr, kukuřičný škrob, dextróza), barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlíce barvířská, kyselina E330).

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Dort Café Latte | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8965 Hmotnost v g: 1000 EAN: 8595202489651 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: SMETANA se stabilizátorem karagenan 37%, korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, sušená VEJCE, kakao, kypřící látky: E450, E500, aroma), rostlinný krém (voda, plně ztužený palmojadrový tuk, cukr, MLÉČNÁ bílkovina, emulgátory: E 472e, E472b, SOJOVÝ lecitin, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoten), pitná voda, bílá poleva (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, LAKTÓZA, emulgátory: SÓJOVÝ lecitin E476, vanilkový extrakt), mléčná náplň 6,5% (zahuštěné slazené plnotučné MLÉKO, glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, modifikovaný škrob, karamelizovaný cukr, aroma, zahušťovadlo E 418, barvivo E150b, konzervanty: E202, E211), řepkový olej, cukr, ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, želatina, aroma), instantní káva 0,3%, kakaový posyp (kakaový prášek, dextróza, PŠENIČNÝ škrob, cukr, palmojadrový a kokosový tuk, vanilín). Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ, SÓJA.**

| | | |
|--|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Glazé dort (barevný) | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8271, 8267 Hmotnost v g: 1000, 900 EAN 8271: 8595202482713 EAN 8267: 8595202482676 | Spotřebujte do: 1 dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: krém 64% (SMETANA se stabilizátorem karagen, náplň mango 14% (kousky manga 70%, cukr, voda, modifikovaný škrob, kyselina E330, aroma, konzervant E202), bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné MLÉKO, emulgátor SOJOVÝ lecitin, vanilkový extrakt), polotučné MLÉKO, pasterované vaječné ŽLOUTKY, cukr, ztužovač (dehydrovaný kukuřičný škrob, cukr, živočišná želatina, odtučněné sušené MLÉKO, škrob, aroma), voda), poleva (podle konkrétní zakázky může být dle níže uvedených kombinací): bílá glazé (cukr (bílá čokoláda (cukr, sušené plnotučné MLÉKO, kakaové máslo, emulgátor SOJOVÝ lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné MLÉKO, barvivo E170, glukózový sirup, živočišná želatina), červené glazé (cukr (čokoláda (cukr, sušené plnotučné MLÉKO, kakaové máslo, emulgátor SOJOVÝ lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné MLÉKO, glukózový sirup, živočišná želatina, barvivo E124*), zlaté glazé (cukr (čokoláda (cukr, sušené plnotučné MLÉKO, kakaové máslo, emulgátor SOJOVÝ lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné MLÉKO, glukózový sirup, živočišná želatina, barviva (E171, E172, E555, E102*), piškotový korpus (VAJEČNÁ melanž, PŠENIČNÁ mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), dohotovení pro 8269: Oetker : bílé dekorační zdobení perličky a kuličky: cukr, dextróza, škrob (PŠENIČNÝ, kukuřičný), rýžová mouka, kakaové máslo, glukózový sirup, zahušťovadlo (tragant, arabská guma), aroma, leštící látka (karnaubský vosk, šelak), maltodextrin, kyselina kyselina citronová, sůl. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKÝ, SÓJA.**

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Glazé dort s potiskem | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8272, 8268 Hmotnost v g: 1000, 900 EAN 8272: 8595202482720 EAN 8268: 8595202482683 | Spotřebujte do: 1 dne | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |
| <p>Složení: krém 64% (SMETANA (stabilizátor E 407), náplň mango 14% (kousky manga 70%, cukr, voda, modifikovaný škrob, kyselina E330, aroma, konzervant E202), bílá čokoláda (cukr, kakaové MÁSLO, sušené plnotučné MLÉKO, emulgátor SOJOVÝ lecitin, vanilkový extrakt), polotučné MLÉKO, pasterované vaječné ŽLOUTKY, cukr, ztužovač (dehydrovaný kukuřičný škrob, cukr, živočišná želatina, odtučněné sušené MLÉKO, škrob, aroma), voda), poleva - bílá glazé (cukr (bílá čokoláda (cukr,</p> | | |



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

sušené plnotučné **MLÉKO**, kakaové máslo, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, přírodní vanilkové aroma), sušené plnotučné **MLÉKO**, , barvivo E170, glukózový sirup, živočišná želatina), piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanz, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), potisk (ethanol, barviva (E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.
 Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| Název výrobku: Dortík/ Dort s potiskem | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou |
| Číslo výrobku: 8061, 8062 Hmotnost v g: 180, 400 EAN 8061: 8595202480610 EAN 8062: 8595202480627 | Spotřebujte do: 2 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8 °C |
| <p>Složení: dortový korpus světlý (korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda), potahovací hmota (cukr, glukózový sirup, voda, plně ztužený palmojadrový tuk, lešticí látka tragan, olej slunečnicový, zvlhčující látka glycerol, kyselina kyselina citronová, vanilin), šlehačkový krém s mascarpone 32% (SMETANA se stabilizátorem E407, mascarpone 13,8% (SMETANA, regulátor kyselosti kyselina citronová), stabilizátor (cukr, sušený odtučněný TVAROH 25%, dextróza, modifikovaný škrob E1414, želatina, odtučněný JOGURTOVÝ prášek, přírodní aroma, kyselina E330, sůl), voda, cukr moučka (cukr, bramborový škrob)), potisk (ethanol, barviva (E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.

| | | |
|---|----------------------------------|--|
| Název výrobku: Růže s leskem | | Druh / skupina výrobku: fondánová cukrovinka |
| Číslo výrobku: 814 Hmotnost v g: 30 | Spotřebujte do: 28 dnů | Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě |
| <p>Složení: mléčná modelovací hmota: bílá - (moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), cukr, fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), mléčná směs 29% (sušené plnotučné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA), glukózový sirup, řepkový olej, pitná voda, aroma) barvy: bílá s leskem - (složení viz. výše bílá hmota), stříbrný lesk (barviva: E170, E172, E153) / zlatý lesk (barviva: E172, E102*) červená, růžová s leskem - (složení viz. výše bílá hmota), barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barvířská, kyselina E330), stříbrný lesk (barviva: E170, E172, E153) / zlatý lesk (barviva: E172, E102*) žlutá s leskem - (složení viz. výše bílá hmota), barva žlutá (barvivo extrakt z kurkumy), stříbrný lesk (barviva: E170, E172, E153) / zlatý lesk (barviva: E172, E102*) hnědá s leskem - (složení viz. výše bílá hmota), kakao, stříbrný lesk (barviva: E170, E172, E153) / zlatý lesk (barviva: E172, E102*) (* Takto označená barviva „Můžou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.“), Může obsahovat: pšeničný lepek, vejce, arašídý, skořápkové plody, sóju.</p> | | |

Alergeny: MLÉČNÉ VÝROBKY.

| | | |
|---|----------------------------------|---|
| Název výrobku: Růže z mléčné modelované hmoty Ozdoby z mléčné modelované hmoty (různé tvary) | | Druh / skupina výrobku: fondánová cukrovinka |
| Číslo výrobku: 818, 821, 815, 816, 817 Hmotnost v g: 30, 10, 1,1 | Spotřebujte do: 28 dnů | Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě. |
| <p>Složení: mléčná modelovací hmota: bílá - (moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), cukr, fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), mléčná směs 29% (sušené plnotučné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA), glukózový sirup, řepkový olej, pitná voda, aroma) hnědá - (slož.viz. bílá ozd.), kakaový prášek zelená: (slož.viz. bílá ozd.), zelená barva (barvivo Cu-chlorofylin, kurkumin) červená, růžová: (slož.viz. bílá ozd.), barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barvířská,</p> | | |



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

kyselina E330)
 žlutá – (slož.viz. bílá ozd.), barva žlutá (barvivo extrakt z kurkumy)
 modrá – (slož.viz. bílá ozd.), barva modrá (barvivo E 133)
 Může obsahovat: pšeničný lepek, vejce, arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

balené

| | |
|--|--|
| Název výrobku: Mlsná modelína | Druh / skupina výrobku: fondánová cukrovinka |
| Číslo výrobku: 823 Hmotnost v g: 150 EAN: 85952024 08232 | Minimální trvanlivost do: 60 dnů Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě. |

Složení: **MLÉČNÁ** modelovací hmota (moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), mléčná směs (sušená **SYROVÁTKA**, sušené plnotučné **MLÉKO**), glukózový sirup, řepkový olej, voda, aroma), barvy: zelená (barvivo Cu-chlorofylin, kurkumin), červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barvířská, kyselina E330), žlutá (barvivo extrakt z kurkumy), modrá (barvivo E 133).

Může obsahovat: pšeničný lepek, vejce, arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|-------------------------|------------|------|------------|-----------|--------------|----------|-----------|------|
| | 1654/396 | 9 | 3,7 | 71 | 65 | 0 | 6,2 | 0,34 |

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Mléčná modelovací hmota (bal.) | Druh / skupina výrobku: fondánová cukrovinka |
| Číslo výrobku: 821 Hmotnost v g: 100 EAN: 8595202408218 | Spotřebujte do: 60 dnů Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě |

Složení: mléčná modelovací hmota: **bílá** - (cukr s obsahem protihrudkujících látek (bramborový škrob), cukr, fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), mléčná směs 29% (sušené plnotučné **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**), glukózový sirup, řepkový olej, pitná voda, aroma)

hnědá – (slož.viz. bílá ozd.), kakaový prášek

zelená: (slož.viz. bílá ozd.), zelená barva (barvivo Cu-chlorofylin, kurkumin)

červená, růžová: (slož.viz. bílá ozd.), barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barvířská, kyselina E330)

žlutá – (slož.viz. bílá ozd.), barva žlutá (barvivo extrakt z kurkumy)

modrá – (slož.viz. bílá ozd.), barva modrá (barvivo E 133)

Alergeny: **mléčné výrobky.**

Může obsahovat: pšeničný lepek, vejce, arašídý, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **MLÉČNÉ VÝROBKÝ.**

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|-------------------------|------------|------|------------|-----------|--------------|----------|-----------|------|
| | 1654/396 | 9 | 3,7 | 71 | 65 | 0 | 6,2 | 0,34 |

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Dort Harlekýn | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8281 Hmotnost v g: 150 EAN: 8595202482812 | Spotřebujte do: 3 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: krém pařížský 33% (**SMETANA** se stabilizátorem karagen, cukr, kakao), dortový kakaový korpus (korpusová směs (cukr, **PŠENIČNÁ** mouka, **PŠENIČNÝ** škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené **MLÉKO**, aroma, sůl, barvivo karoten), voda, kakao), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SOJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej.

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody.

Alergeny: **pšeničný lepek, vejce, mléčné výrobky, sója.**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|-------------------------|------------|------|------------|-----------|--------------|----------|-----------|------|
| | 1325/317 | 21,4 | 16 | 27 | 18 | 1,4 | 4,2 | 0,44 |

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Špička s náplní 4 ks | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 6542 Hmotnost v g: 160 EAN: 8595202465426 | Spotřebujte do: 7 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: náplň kakaová 54 % (palmový olej, kakaová náplň (cukr, kakao, **SOJOVÁ** mouka, palmový olej, modifikovaný kukuřičný a bramborový škrob, glukózový sirup, sušená **SYROVÁTKA**), voda, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), náplň mléčná 21 % (cukr, sušené **MLÉKO**, palmový olej, glukózový sirup, sušená **SYROVÁTKA**, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovač alginát sodný, emulgátor E472a, aroma, barviva: karoten, riboflavin, **PŠENIČNÁ** mouka), voda, cukr, aroma), buflerový korpus (korpusová směs (**PŠENIČNÁ** mouka, cukr, bramborový škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené **MLÉKO**, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), voda, rychlošlehací přípravek (voda, emulgátory: E 471, E475, E432, přírodní aroma), kakaová poleva (viz.výše), palmový olej.
 Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|-------------------------|------------|------|------------|-----------|--------------|----------|-----------|------|
| | 2131/510 | 38 | 22 | 37 | 31 | 2,3 | 4,6 | 0,47 |

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Laskonka kokosová | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 7348 Hmotnost v g: 80 EAN: 8595202473483 | Spotřebujte do: 5 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: krém (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovač: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin),cukr, kokos, aroma), kokosová laskonka korpus 36 % (cukr, kokos 23%, **VAJEČNÝ BÍLEK**, regulátor kyselosti kyselina citronová)).
 Může obsahovat: pšeničný lepek, arašídy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|-------------------------|------------|------|------------|-----------|--------------|----------|-----------|------|
| | 1827/437 | 29 | 18 | 42 | 39 | 2,3 | 2,4 | 0,06 |

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Štafetka | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní tukovou |
| Číslo výrobku: 7349 Hmotnost v g: 200 EAN: 8595202473490 | Spotřebujte do: 5 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: roládová bezé hmota (**VAJEČNÝ BÍLEK**, cukr, **ARAŠÍDY**, **PŠENIČNÁ** mouka, regulátor kyselosti kyselina citronová), krém s kávovou příchutí (voda, rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, pudinkový krém (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovač: alginát sodný, E339, E450, E516, sušené **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, palmový olej, glukózový sirup, **MLÉČNÁ** bílkovina, stabilizátor E451i, aroma, barviva: beta karoten, riboflavin), cukr, aroma s barvivem E 150), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej.
 Může obsahovat: skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, ARAŠÍDY, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|-------------------------|------------|------|------------|-----------|--------------|----------|-----------|------|
| | 1730/414 | 25 | 13 | 39 | 31 | 1,4 | 7,3 | 0,08 |

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Větrník s karamelovou náplní (2 ks bal.) | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8273, 8282 Hmotnost v g: 200, 160 EAN pro 8273: 8595202482737 | Spotřebujte do: 2 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: SMETANA se stabilizátorem karagenan), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkovina, emulgátory: E472b, **SOJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), korpus z pálené hmoty (**VAJEČNÁ** melanž, **PŠENIČNÁ** mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), žloutkový krém (pitná voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), mléčná směs (sušená **SYROVÁTKA**, sušené odstředěné **MLÉKO**), vaječné **ŽLOUTKY**), vanilínový cukr (cukr, aroma)), fondánová poleva (fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), barvivo kulér), karamel 7% (cukr, **SMETANA** se stabilizátorem karagenan), ztužovač (cukr, modifikovaný škrob, želatina, aroma).
 Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY.**

| Výživové údaje na 100 g OK | EH kJ/kcal | tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|----------------------------|------------|------|------------|-----------|--------------|----------|-----------|------|
| | 1320/316 | 20 | 13 | 32 | 23 | 0,2 | 3,5 | 0,30 |

| | |
|---|---|
| Název výrobku: Řez s punčovou příchutí | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní |
| Číslo výrobku: 8284, 8945 Hmotnost v g: 240, 600 | Spotřebujte do: 7 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: piškotový korpus (**VAJEČNÁ** melanž, **PŠENIČNÁ** mouka, cukr, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek (kypřidla: E450, jedlá soda, **PŠENIČNÁ** mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citronová, aroma, konzervant E202)), barva červená (barvivo kyselina karmínová, koncentrát: citronový, světlice barviřská, kyselina E330)), rozvar - (cukr, voda, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová), fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), rybízový džem (cukr, glukózo-fruitózní sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višň, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), modifikovaný škrob, želírující látka pektin, aroma), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej.
 Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, SÓJA**

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|-------------------------|------------|------|------------|-----------|--------------|----------|-----------|------|
| | 1293/309 | 2,6 | 1,6 | 66 | 53 | 0,66 | 4,3 | 0,16 |

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

| | |
|--|---|
| Název výrobku: Indiánek krémový s kakaovou polevou | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní bílkovou |
| Číslo výrobku: 8734 Hmotnost v g: 120 EAN: 8595202487343 | Spotřebujte do: 4 dnů Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8°C. |

Složení: bílkový krém (cukr, **VAJEČNÝ BÍLEK**, voda, regulátor kyselosti kyselina citronová), buflér (korpusová směs (**PŠENIČNÁ** mouka, cukr, bramborový škrob, sušená **VEJCE**, kypřící látky: E 450i, jedlá soda, glukózový sirup, emulgátory: E 472b, E 477, sušené **MLÉKO**, stabilizátor alginát sodný, sůl, aroma, barvivo karoten), voda, rychlošlehací přípravek (voda, emulgátory: E 471, E475, E432, přírodní aroma)), kakaová poleva 25% (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej.
 Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sachari dy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|----------------------------|---------------|----------|----------------------|---------------|------------------------|----------|-----------|-----|
| | | 1405/336 | 8,7 | 5,3 | 58,4 | 53,2 | 0,7 | 5 |

Název výrobku: **Věneček se žloutkovou náplní a kakaovou polevou - 3 ks** Druh / skupina výrobku: **cukrářský výrobek ostatní**

Číslo výrobku: **9126** Spotřebujte do: **3 dnů** Skladovací podmínky: **skladujte při teplotě do 8°C.**
 Hmotnost v g: **150**
 EAN: **8595202491265**

Složení: žloutkový krém 49 % (voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), rostlinný tuk (palmový a kokosový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: polyglycerolové estery mastných kyselin, mono a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), **MÁSLO**, mléčná směs (sušená **SYROVÁTKA**, sušené odtučněné **MLÉKO**), pasterované vaječné **ŽLOUTKY** 4%, vanilínový cukr (cukr, aroma), aroma), – rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádřový tuk, cukr, **MLÉČNÁ** bílkoviny, emulgátory: E472b, **SOJOVÝ** lecitin, E472e, stabilizátory: E460, E466, E340, aroma, barvivo karoteny), korpus z pálené hmoty (**VEJCE**, **PŠENIČNÁ** mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), kakaová poleva 13% (cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, kakao 16%, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma), palmový olej. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA.**

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sachari dy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|----------------------------|---------------|----------|----------------------|---------------|------------------------|----------|-----------|-----|
| | | 1424/341 | 24 | 15 | 27 | 19 | 0,8 | 3,7 |

Název výrobku: **Makronky s ovocnou náplní (citron/ananas/malina/mango/jahoda/čoko mandarinka)** Druh / skupina výrobku: **cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou**

Číslo výrobku: **bal: 8582, 8587- 6 ks, 8586- 3 ks** Spotřebujte do: **10 dnů** Skladovací podmínky: **skladujte při teplotě do 8 °C**
 Hmotnost v g: **90, 45**

Složení: korpus 60% (cukr, **MANDLE** 23%, pasterované **VAJEČNÉ** bílky, voda, barviva: žlutá – E102*; červená – E122*; zelená – E102*, E133; oranžová – E110*), 40% náplň 40% (náplň ovocná 32% (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné **MLÉKO**, emulgátor: **SOJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), ovocné pyré 24% (pyré 90% (ananas/citron/malina/mango/jahoda, cukr), **MÁSLO**, glukózový sirup)), krém mandarinkový s bílou a tmavou čokoládou 8% (bílá čokoláda viz. výše, mandarinkové pyré 19% (mandarinková šťáva a dužnina 90%, cukr), hořká čokoláda (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor **SÓJOVÝ** lecitin, vanilkový extrakt), **SMETANA** ke šlehání se stabilizátorem E407, **MÁSLO**, invertní cukr (cukr, voda, glukózo-fruktózový sirup, včelí med, regulátory kyselosti: E330, E500)). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: pšeničný lepek, arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: **VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (MANDLE).**

| Výživové údaje na 100 g – nově opravené | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|--|---------------|----------|----------------------|-----------|------------------------|----------|-----------|-----|
| | | 1935/463 | 23 | 8,8 | 55 | 53 | 1,8 | 7,2 |

EAN 8582: 8595202485820 / EAN 8587: 8595202485875 / EAN 8586: 8595202485868



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku – cukrářské výrobky
cukrárny: Svitavy, V. Mýto

| | | |
|---|----------------------------------|--|
| Název výrobku: Makronky s ovocnou náplní (citron/ananas/malina/mango/jahoda/čoko mandarinka) a potiskem | | Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou |
| Číslo výrobku: 8583 nebal. bal: 8584/1- 3 ks, 8585/1- 6 ks Hmotnost v g: 20, 45, 90 | Spotřebujte do: 10 dnů | Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do 8 °C |
| <p>Složení: korpus 60% (cukr, MANDLE 23%, pasterované VAJEČNÉ bílky, voda, barviva: žlutá – E102*; červená – E122*; zelená – E102*, E133; oranžová – E110*), 40% náplň 40% (náplň ovocná 32% (bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné MLÉKO, emulgátor: SOJOVÝ lecitin, vanilkový extrakt), ovocné pyré 24% (pyré 90% (ananas/citron/malina/mango/jahoda, cukr), MÁSLO, glukózový sirup)), krém mandarinkový s bílou a tmavou čokoládou 8% (bílá čokoláda viz. výše, mandarinkové pyré 19% (mandarinková šťáva a dužnina 90%, cukr), hořká čokoláda (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor SÓJOVÝ lecitin, vanilkový extrakt), SMETANA ke šlehání se stabilizátorem E407, MÁSLO, invertní cukr (cukr, voda, glukózo-fruktózový sirup, včelí med, regulátory kyselosti: E330, E500)), potisk (ethanol, barviva (E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). *</p> <p>Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: pšeničný lepek, arašídy, skořápkové plody.</p> | | |

Alergeny: **VEJCE, MLÉČNÉ VÝROBKY, SÓJA, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (MANDLE).**

| Výživové údaje na 100 g | EH kJ/kcal | Tuky | z toho SFA | Sacharidy | z toho cukry | Vláknina | Bílkoviny | Sůl |
|----------------------------|---------------|------|---------------|-----------|-----------------|----------|-----------|------|
| | 1935/463 | 23 | 8,8 | 55 | 53 | 1,8 | 7,2 | 0,05 |

EAN 8583: 8595202485837

EAN 8584: 8595202485844

EAN 8585: 8595202485851

| | | |
|---|---|--------------------------|
| Vypracovala: Hana Plotková referentka výrobního oddělení | Schválila: Ing. Věra Hemelíková vedoucí řízení jakosti | 1.3. 2024 Vysoké Mýto |
|---|---|--------------------------|